
 
 

 
 
 
 

PROJECTE D’ESPAI LLIURE AL VOLTANT DEL CEMENTIRI A 
L’ILLA COMPRESA ENTRE ELS CARRERS PRESIDENT JOSEP 
IRLA, PERE III , CAMÍ DEL CEMENTIRI I CRTA. DEL MAS OLIVA  

 
 

AJUNTAMENT DE ROSES 
 
 
         

DESEMBRE 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                   DOCUMENT NÚM  4 
                                                            PRESSUPOST 
 
 
 
          AMIDAMENTS 
            QUADRE DE PREUS. 1 
            QUADRE DE PREUS. 2 
 
           PRESSUPOST 
               RESUM DE PRESSUPOST 
                ÚLTIM FULL DE PRESSUPOST 

 
 

1_D44_EX2021-005834_DT23062022_PU21015EN Pàgina 1 de 52



Espai lliure al voltant del cementiri

AMIDAMENTS Data: 14/06/22 Pàg.: 1

Obra 01 PRESSUPOST 08R-21
Capítol 01  DEMOLICIO I ENDERROCS

1 F2194JF5 m2 Demolició de paviment de panots col·locats sobre formigó, de fins a 15 cm de gruix i fins a 2 m d'amplària amb
retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 vorera c. President  Josep Irla 1,000 23,430 23,430 C#*D#*E#*F#
2 vorera avgda.  Mas Oliva 1,000 29,940 29,940 C#*D#*E#*F#
3 arrencada franja guals per reposicio de

peces per  invidents
4,000 2,400 0,600 5,760 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 59,130

2 F2192010 m Demolició de vorada amb rigola de formigó col·locada sobre formigó amb martell trencador muntat sobre
retroexcavadora i càrrega amb mitjans mecànics sobre camió o contenidor

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Avgda. Mas Oliva-vorada de jardi zona
parterre

1,000 65,000 65,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 65,000

3 E2R54237 m3 Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la
càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 panot vorera C. President Irla 1,000 59,130 0,200 1,000 11,826 C#*D#*E#*F#
2 vorada de jardi avgda Mas Oliva 1,000 65,000 0,250 0,300 4,875 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 16,701

4 F2RA71H0 m3 Deposició controlada a dipòsit autoritzat, amb cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció
no inclòs, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb
codi 170101 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 enderrocs voreres i voradas 1,000 16,700 1,000 16,700 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 16,700

5 F219U010 m Tall en paviment de mescla bituminosa o de formigó de 10 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts
amb disc de diamant, per a delimitar la zona a demolir

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 carrer  Pere III-rasa tub 160 fins a pou
nou

2,000 5,000 10,000 C#*D#*E#*F#

2 vorada del crta.del  Mas Oliva 2,000 3,000 6,000 C#*D#*E#*F#
3 connexió nou embornal cantonada  c.

Josep Irla
2,000 12,000 24,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 40,000

6 F21QQB05 u Retirada de senyal vertical de trànsit, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de la runa
sobre camió o contenidor i retirada de l'element a magatzem municipal o per a posterior ús dins l'obra

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

EUR

1_D44_EX2021-005834_DT23062022_PU21015EN Pàgina 2 de 52



Espai lliure al voltant del cementiri

AMIDAMENTS Data: 14/06/22 Pàg.: 2

1 senyals existents 5,000 5,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,000

Obra 01 PRESSUPOST 08R-21
Capítol 02  MOVIMENTS DE TERRES

1 F22113L2 m2 Neteja i esbrossada del terreny realitzada amb pala carregadora i càrrega mecànica sobre camió

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 zona saulo c. Pere III+saulo compacte
c.mas Oliva

1,000 158,000 1,000 158,000 C#*D#*E#*F#

2 zona saulo-oliveres 1,000 1.586,000 1,000 1.586,000 C#*D#*E#*F#
3 zona saulo-acces posterior cementiri 1,000 913,000 1,000 913,000 C#*D#*E#*F#
4 zona noves voreres c Pere III 1,000 163,000 1,000 163,000 C#*D#*E#*F#
5 zona noves voreres c. Camí del

Cementiri
1,000 698,000 1,000 698,000 C#*D#*E#*F#

6 zona parterres carrer Mas Oliva 1,000 283,000 1,000 283,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3.801,000

2 F2213222 m3 Excavació per a rebaix en terreny fluix (SPT <20), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 carrer Camí dl Cementiri
2 excavacio zona voreres segons planol

num 5
3 TRAM 1 121,080 0,530 64,172 C#*D#*E#*F#
4 TRAM 2 156,000 0,970 151,320 C#*D#*E#*F#
5 TRAM 3 202,950 0,500 101,475 C#*D#*E#*F#
6 TRAM 4 470,590 0,600 282,354 C#*D#*E#*F#
7 TRAM 5 119,510 0,400 47,804 C#*D#*E#*F#
8 TRAM 6 104,620 0,500 52,310 C#*D#*E#*F#
9 TRAM 7 80,380 0,450 36,171 C#*D#*E#*F#

12 VORERAS PERIMETRALS PARET
CEMENTIRI

13 1,000 3,190 2,760 0,100 0,880 C#*D#*E#*F#
14 1,000 23,900 0,700 0,100 1,673 C#*D#*E#*F#
15 1,000 5,770 0,700 0,100 0,404 C#*D#*E#*F#
16 1,000 22,710 0,700 0,100 1,590 C#*D#*E#*F#
17 1,000 2,220 0,700 0,100 0,155 C#*D#*E#*F#
18 1,000 4,160 0,700 0,100 0,291 C#*D#*E#*F#
19 1,000 21,240 0,700 0,100 1,487 C#*D#*E#*F#
20 1,000 6,110 0,700 0,100 0,428 C#*D#*E#*F#
21 1,000 4,260 6,010 0,100 2,560 C#*D#*E#*F#
22 1,000 3,260 0,700 0,100 0,228 C#*D#*E#*F#
23 1,000 13,050 0,700 0,100 0,914 C#*D#*E#*F#
24 1,000 3,590 0,700 0,100 0,251 C#*D#*E#*F#
25 1,000 13,340 0,700 0,100 0,934 C#*D#*E#*F#
26 1,000 2,580 0,700 0,100 0,181 C#*D#*E#*F#
27 1,000 43,550 0,700 0,100 3,049 C#*D#*E#*F#
28 1,000 2,120 0,700 0,100 0,148 C#*D#*E#*F#
30 EXCAVACIO POU C. PERE III 1,000 1,500 1,500 3,000 6,750 C#*D#*E#*F#
31 EXCAVACIO DEL POU DRENANT 1,000 1,500 1,500 2,000 4,500 C#*D#*E#*F#
32 EXCAVACIO REPLANTACIO

OLIVERES
4,000 1,500 1,500 1,000 9,000 C#*D#*E#*F#

EUR

1_D44_EX2021-005834_DT23062022_PU21015EN Pàgina 3 de 52



Espai lliure al voltant del cementiri

AMIDAMENTS Data: 14/06/22 Pàg.: 3

33 0,000 0,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 771,029

3 F2226123 m3 Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny no classificat, amb
retroexcavadora i càrrega mecànica del material excavat

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 C. CEMENTIRI
2 FONAMENT MUR 1 1,000 8,600 0,700 0,300 1,806 C#*D#*E#*F#
3 FONAMENT MUR 2 1,000 7,930 0,700 0,300 1,665 C#*D#*E#*F#
4 FONAMENT MUR 3 1,000 8,610 0,700 0,300 1,808 C#*D#*E#*F#
5 FONAMENT MUR 4 1,000 11,680 0,700 0,300 2,453 C#*D#*E#*F#
6 FONAMENT MUR 5 1,000 11,410 0,700 0,300 2,396 C#*D#*E#*F#
7 FONAMENT MUR 6 1,000 8,610 0,700 0,300 1,808 C#*D#*E#*F#
8 FONAMENTMUR 7 1,000 8,600 0,700 0,300 1,806 C#*D#*E#*F#
9 C.MAS OLIVA 0,000 0,000 C#*D#*E#*F#

10 FONAMENT MUR 8 1,000 18,860 0,600 0,300 3,395 C#*D#*E#*F#
11 FONAMENT MUR 9 1,000 15,220 0,600 0,300 2,740 C#*D#*E#*F#
12 FONAMENT MUR 10 1,000 6,230 0,600 0,300 1,121 C#*D#*E#*F#
13 FONAMENT MUR 11 1,000 11,390 0,600 0,300 2,050 C#*D#*E#*F#
14 FONAMENT MUR 12 1,000 6,440 0,600 0,300 1,159 C#*D#*E#*F#
16 FONAMENT ESGRAONATS 0,000 0,000 0,000 C#*D#*E#*F#
17 C. CAMÍ CEMENTIRI 1,000 10,060 0,800 0,300 2,414 C#*D#*E#*F#
18 1,000 21,420 0,800 0,300 5,141 C#*D#*E#*F#
19 1,000 9,710 0,800 0,300 2,330 C#*D#*E#*F#
20 1,000 18,500 0,800 0,300 4,440 C#*D#*E#*F#
21 1,000 5,390 0,800 0,300 1,294 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 39,826

4 P2R3-HJG7 m3 Transport de terres no contaminades a obra exterior o centre de valorització, amb camió de 20 t i temps d'espera
per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 terres resultans de la netela del terreny 1,000 3.801,000 0,100 1,300 494,130 C#*D#*E#*F#
2 excavacions de terraplenat 1,000 771,029 1,000 1,300 1.002,338 C#*D#*E#*F#
3 excavacions de fonaments 1,000 39,820 1,000 1,300 51,766 C#*D#*E#*F#
4 excavacio rases desguassos 1,000 56,320 1,000 1,300 73,216 C#*D#*E#*F#
5 excavacio rases reg i fontaneria 379,000 0,500 0,400 1,300 98,540 C#*D#*E#*F#
6 excavacio de rases enllumenat public 188,260 0,500 0,400 1,300 48,948 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1.768,938

5 P2RB-HIFS m3 Disposició de terres no contaminades de densitat aparent 1,6 t/m3, a valoritzador de materials naturals excavats
amb codi VNME

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 terres resultans de la netela del terreny 1,000 3.801,000 0,100 1,300 494,130 C#*D#*E#*F#
2 excavacions de terraplenat 1,000 771,029 1,000 1,300 1.002,338 C#*D#*E#*F#
3 excavacions de fonaments 1,000 39,820 1,000 1,300 51,766 C#*D#*E#*F#
4 excavacio rases desguassos 1,000 56,320 1,000 1,300 73,216 C#*D#*E#*F#
5 excavacio rases reg i fontaneria 379,000 0,500 0,400 1,300 98,540 C#*D#*E#*F#
6 excavacio de rases enllumenat public 188,260 0,500 0,400 1,300 48,948 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1.768,938

6 F227T00A m2 Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 90% PM

EUR

1_D44_EX2021-005834_DT23062022_PU21015EN Pàgina 4 de 52



Espai lliure al voltant del cementiri

AMIDAMENTS Data: 14/06/22 Pàg.: 4

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 TRAM 1 vorera c. Cami del Cementiri 121,080 1,000 121,080 C#*D#*E#*F#
2 TRAM 2 vorera c. Cami del Cementiri 156,000 1,000 156,000 C#*D#*E#*F#
3 TRAM 3 vorera c. Camí del Cementiri 202,950 1,000 202,950 C#*D#*E#*F#
4 TRAM 4 vorera c. Camí del Cementiri 470,590 1,000 470,590 C#*D#*E#*F#
5 TRAM 5 voreres c. Pere III 119,510 1,000 119,510 C#*D#*E#*F#
6 TRAM 6 zona saulo compacte c. Mas

Oliva
104,620 1,000 104,620 C#*D#*E#*F#

7 TRAM 7 zona saulo compacta c. Mas
Oliva

80,380 1,000 80,380 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1.255,130

Obra 01 PRESSUPOST 08R-21
Capítol 03  ESTRUCTURA I PALETERIA

1 E315Z002 m3 Formigó de neteja HL-150 B20 per a fonaments de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm,
abocat amb bomba

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 C. CEMENTIRI
2 MUR 1 1,000 8,600 0,800 0,100 0,688 C#*D#*E#*F#
3 MUR 2 1,000 7,930 0,800 0,100 0,634 C#*D#*E#*F#
4 MUR 3 1,000 8,610 0,800 0,100 0,689 C#*D#*E#*F#
5 MUR 4 1,000 11,680 0,800 0,100 0,934 C#*D#*E#*F#
6 MUR 5 1,000 11,410 0,800 0,100 0,913 C#*D#*E#*F#
7 MUR 6 1,000 8,610 0,800 0,100 0,689 C#*D#*E#*F#
8 MUR 7 1,000 8,600 0,800 0,100 0,688 C#*D#*E#*F#
9 C.MAS OLIVA 0,000 0,000 C#*D#*E#*F#

10 MUR 8 1,000 18,860 0,700 0,100 1,320 C#*D#*E#*F#
11 MUR 9 1,000 15,220 0,700 0,100 1,065 C#*D#*E#*F#
12 MUR 10 1,000 6,230 0,700 0,100 0,436 C#*D#*E#*F#
13 MUR 11 1,000 11,390 0,700 0,100 0,797 C#*D#*E#*F#
14 MUR 12 1,000 6,440 0,700 0,100 0,451 C#*D#*E#*F#
16 ESGRAONATS 0,000 0,000 0,000 C#*D#*E#*F#
17 C. CAMÍ CEMENTIRI 1,000 10,060 0,800 0,100 0,805 C#*D#*E#*F#
18 1,000 21,420 0,800 0,100 1,714 C#*D#*E#*F#
19 1,000 9,710 0,800 0,100 0,777 C#*D#*E#*F#
20 1,000 18,500 0,800 0,100 1,480 C#*D#*E#*F#
21 1,000 5,390 0,800 0,100 0,431 C#*D#*E#*F#
23 VORERAS PARET CEMENTIRI
24 1,000 3,190 2,760 0,100 0,880 C#*D#*E#*F#
25 1,000 23,900 0,700 0,100 1,673 C#*D#*E#*F#
26 1,000 5,770 0,700 0,100 0,404 C#*D#*E#*F#
27 1,000 22,710 0,700 0,100 1,590 C#*D#*E#*F#
28 1,000 2,220 0,700 0,100 0,155 C#*D#*E#*F#
29 1,000 4,160 0,700 0,100 0,291 C#*D#*E#*F#
30 1,000 21,240 0,700 0,100 1,487 C#*D#*E#*F#
31 1,000 6,110 0,700 0,100 0,428 C#*D#*E#*F#
32 1,000 4,260 6,010 0,100 2,560 C#*D#*E#*F#
33 1,000 3,260 0,700 0,100 0,228 C#*D#*E#*F#
34 1,000 13,050 0,700 0,100 0,914 C#*D#*E#*F#
35 1,000 3,590 0,700 0,100 0,251 C#*D#*E#*F#
36 1,000 13,340 0,700 0,100 0,934 C#*D#*E#*F#
37 1,000 2,580 0,700 0,100 0,181 C#*D#*E#*F#

EUR

1_D44_EX2021-005834_DT23062022_PU21015EN Pàgina 5 de 52



Espai lliure al voltant del cementiri

AMIDAMENTS Data: 14/06/22 Pàg.: 5

38 1,000 43,550 0,700 0,100 3,049 C#*D#*E#*F#
39 1,000 2,120 0,700 0,100 0,148 C#*D#*E#*F#
41 BASE DE POU C. PERE III 1,000 1,500 1,500 0,300 0,675 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 30,359

2 E31522H4 m3 Formigó per a rases i pous de fonaments, HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat
20 mm, abocat amb bomba

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 C. CEMENTIRI
2 MUR 1 1,000 8,600 0,700 0,500 3,010 C#*D#*E#*F#
3 MUR 2 1,000 7,930 0,700 0,500 2,776 C#*D#*E#*F#
4 MUR 3 1,000 8,610 0,700 0,500 3,014 C#*D#*E#*F#
5 MUR 4 1,000 11,680 0,700 0,500 4,088 C#*D#*E#*F#
6 MUR 5 1,000 11,410 0,700 0,500 3,994 C#*D#*E#*F#
7 MUR 6 1,000 8,610 0,700 0,500 3,014 C#*D#*E#*F#
8 MUR 7 1,000 8,600 0,700 0,500 3,010 C#*D#*E#*F#
9 C.MAS OLIVA 0,000 0,000 C#*D#*E#*F#

10 MUR 8 1,000 18,860 0,600 0,500 5,658 C#*D#*E#*F#
11 MUR 9 1,000 15,220 0,600 0,500 4,566 C#*D#*E#*F#
12 MUR 10 1,000 6,230 0,600 0,500 1,869 C#*D#*E#*F#
13 MUR 11 1,000 11,390 0,600 0,500 3,417 C#*D#*E#*F#
14 MUR 12 1,000 6,440 0,600 0,500 1,932 C#*D#*E#*F#
16 ESGRAONATS 0,000 0,000 0,000 C#*D#*E#*F#
17 C. CAMÍ CEMENTIRI 1,000 10,060 0,800 0,500 4,024 C#*D#*E#*F#
18 1,000 21,420 0,800 0,500 8,568 C#*D#*E#*F#
19 1,000 9,710 0,800 0,500 3,884 C#*D#*E#*F#
20 1,000 18,500 0,800 0,500 7,400 C#*D#*E#*F#
21 1,000 5,390 0,800 0,500 2,156 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 66,380

3 E31B3000 kg Armadura de rases i pous AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 rases murs  quantia 35KG/M3 1,000 66,380 35,000 2.323,300 C#*D#*E#*F#
2 voreres perimetral murs cementiri

10KG/M3
1,000 13,490 10,000 134,900 C#*D#*E#*F#

3 base pou c. Pere III 1,000 0,670 35,000 23,450 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2.481,650

4 E45218H4 m3 Formigó per a mur, HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb
bomba

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 C. CEMENTIRI
2 MUR 1 1,000 7,800 0,600 0,450 2,106 C#*D#*E#*F#
3 MUR 2 1,000 8,730 1,100 0,450 4,321 C#*D#*E#*F#
4 MUR 3 1,000 7,800 0,950 0,450 3,335 C#*D#*E#*F#
5 MUR 4 1,000 11,680 0,610 0,450 3,206 C#*D#*E#*F#
6 MUR 5 1,000 10,060 0,950 0,450 4,301 C#*D#*E#*F#
7 MUR 6 1,000 7,800 0,850 0,450 2,984 C#*D#*E#*F#
8 MUR 7 1,000 7,800 0,900 0,450 3,159 C#*D#*E#*F#
9 C.MAS OLIVA 0,000 0,000 C#*D#*E#*F#

10 MUR 8 1,000 16,150 0,700 0,300 3,392 C#*D#*E#*F#
11 1,000 0,500 7,000 0,300 1,050 C#*D#*E#*F#

EUR

1_D44_EX2021-005834_DT23062022_PU21015EN Pàgina 6 de 52



Espai lliure al voltant del cementiri

AMIDAMENTS Data: 14/06/22 Pàg.: 6

12 MUR 9 1,000 14,750 0,600 0,300 2,655 C#*D#*E#*F#
13 MUR 10 1,000 6,300 0,850 0,300 1,607 C#*D#*E#*F#
14 MUR 11 1,000 11,800 0,600 0,300 2,124 C#*D#*E#*F#
15 MUR 12 1,000 5,950 0,450 0,300 0,803 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 35,043

5 E32B300Q kg Armadura per a murs de contenció AP500 S, d'una alçària màxima de 6 m, d'acer en barres corrugades B500S
de límit elàstic >= 500 N/mm2

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 acer per a murs 80kg/M3 1,000 35,040 80,000 2.803,200 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2.803,200

6 P4DG-3XSP m2 Muntatge i desmuntatge d'una cara d'encofrat, amb tauler de fusta de pi, per a murs de base rectilínia, encofrats
a dues cares, d'alçària <= 3 m, per a deixar el formigó vist

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 C. CEMENTIRI
2 MUR 1 2,000 7,800 0,600 9,360 C#*D#*E#*F#
3 MUR 2 2,000 8,730 1,100 19,206 C#*D#*E#*F#
4 MUR 3 2,000 7,800 0,950 14,820 C#*D#*E#*F#
5 MUR 4 2,000 11,680 0,610 14,250 C#*D#*E#*F#
6 MUR 5 2,000 10,060 0,950 19,114 C#*D#*E#*F#
7 MUR 6 2,000 7,800 0,850 13,260 C#*D#*E#*F#
8 MUR 7 2,000 7,800 0,900 14,040 C#*D#*E#*F#
9 C.MAS OLIVA 0,000 0,000 C#*D#*E#*F#

10 MUR 8 2,000 16,150 0,700 22,610 C#*D#*E#*F#
11 2,000 0,500 7,000 7,000 C#*D#*E#*F#
12 MUR 9 2,000 14,750 0,600 17,700 C#*D#*E#*F#
13 MUR 10 2,000 6,300 0,850 10,710 C#*D#*E#*F#
14 MUR 11 2,000 11,800 0,600 14,160 C#*D#*E#*F#
15 MUR 12 2,000 5,950 0,450 5,355 C#*D#*E#*F#
16 0,000 0,000 0,000 0,000 C#*D#*E#*F#
17 LATERALS
18 MUR 1 2,000 0,450 0,580 0,522 C#*D#*E#*F#
19 MUR 2 2,000 0,450 1,100 0,990 C#*D#*E#*F#
20 MUR 3 2,000 0,450 0,950 0,855 C#*D#*E#*F#
21 MUR 4 2,000 0,450 0,610 0,549 C#*D#*E#*F#
22 MUR 5 2,000 0,450 0,950 0,855 C#*D#*E#*F#
23 MUR 6 2,000 0,450 0,850 0,765 C#*D#*E#*F#
24 MUR7 2,000 0,450 0,900 0,810 C#*D#*E#*F#
25 MUR 8 1,000 0,400 0,450 0,180 C#*D#*E#*F#
26 MUR10 1,000 0,400 0,850 0,340 C#*D#*E#*F#
27 MUR 11 1,000 0,400 0,650 0,260 C#*D#*E#*F#
28 MUR 12 1,000 0,400 0,700 0,280 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 187,991

7 E32D3A03 m2 Muntatge i desmuntatge d'una cara d'encofrat amb plafó metàl·lic de 100x50 cm, per a murs de contenció de
base rectilínia encofrats a dues cares, d'una alçària <= 3 m

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 FRONTALS VORERAS PARET
CEMENTIRI

2 1,000 3,190 0,200 0,638 C#*D#*E#*F#
3 1,000 23,900 0,200 4,780 C#*D#*E#*F#

EUR

1_D44_EX2021-005834_DT23062022_PU21015EN Pàgina 7 de 52



Espai lliure al voltant del cementiri

AMIDAMENTS Data: 14/06/22 Pàg.: 7

4 1,000 5,770 0,200 1,154 C#*D#*E#*F#
5 1,000 22,710 0,200 4,542 C#*D#*E#*F#
6 1,000 2,220 0,200 0,444 C#*D#*E#*F#
7 1,000 4,160 0,200 0,832 C#*D#*E#*F#
8 1,000 21,240 0,200 4,248 C#*D#*E#*F#
9 1,000 6,110 0,200 1,222 C#*D#*E#*F#

10 1,000 4,260 0,200 0,852 C#*D#*E#*F#
11 1,000 3,260 0,200 0,652 C#*D#*E#*F#
12 1,000 13,050 0,200 2,610 C#*D#*E#*F#
13 1,000 3,590 0,200 0,718 C#*D#*E#*F#
14 1,000 13,340 0,200 2,668 C#*D#*E#*F#
15 1,000 2,580 0,200 0,516 C#*D#*E#*F#
16 1,000 43,550 0,200 8,710 C#*D#*E#*F#
17 1,000 2,120 0,200 0,424 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 35,010

Obra 01 PRESSUPOST 08R-21
Capítol 04  XARXA DE DESGUAS PLUVIALS

1 F2221754 m Excavació de rasa per a pas d'instal.lacions de 40 cm d'amplada i 50 cm de profunditad, replenat i compactat
amb terres propies de l'excavació, sense pedres i amb retroexcavadora

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 connexió nou embornal c. Josep Irla 1,000 10,000 10,000 C#*D#*E#*F#
2 connexións arquetes sorrenques 3,000 16,000 48,000 C#*D#*E#*F#
3 1,000 11,000 11,000 C#*D#*E#*F#
4 font i arqueta sorrenca 1,000 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#
5 1,000 28,000 28,000 C#*D#*E#*F#
6 embornals interior cementiri 2,000 22,000 44,000 C#*D#*E#*F#
7 connexió drenatge av. Mas Oliva 1,000 10,000 10,000 C#*D#*E#*F#
9 C#*D#*E#*F#

10 C#*D#*E#*F#
11 C#*D#*E#*F#
12 C#*D#*E#*F#
13 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 152,000

2 G2225121 m3 Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb retroexcavadora i
amb les terres deixades a la vora

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 rasa desguas entrada nord cementiri a
c. Pere III

1,000 35,000 0,600 1,500 31,500 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 31,500

3 F228560A m3 Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb material adequat de la pròpia excavació, en tongades
de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 90% PM

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 reblert rases- 30% 152,000 0,400 0,500 0,300 9,120 C#*D#*E#*F#
2 reblert rasa registre cementiri 30% 35,000 0,600 1,500 0,300 9,450 C#*D#*E#*F#
4 C#*D#*E#*F#
5 C#*D#*E#*F#

EUR

1_D44_EX2021-005834_DT23062022_PU21015EN Pàgina 8 de 52



Espai lliure al voltant del cementiri

AMIDAMENTS Data: 14/06/22 Pàg.: 8

6 C#*D#*E#*F#
7 C#*D#*E#*F#
9 C#*D#*E#*F#

11 C#*D#*E#*F#
12 C#*D#*E#*F#
13 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 18,570

4 E315Z003 m3 Rebliment de formigó de neteja HL-150 per a fonaments de consistència tova i grandària màxima del granulat 20
mm, abocat amb bomba

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 embolcall tubs rases 152,000 0,400 0,300 18,240 C#*D#*E#*F#
2 embolcall tubs registre cementiri 35,000 0,400 0,300 4,200 C#*D#*E#*F#
3 (secció d'embolcall 0.4x0.3 cm)

TOTAL AMIDAMENT 22,440

5 F923SJ10 m3 Subbase de grava de granulat reciclat formigó-ceràmica, grandària màxima de 40 a 70 mm, amb estesa i
piconatge del material

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 drenatges mur 1,000 12,000 0,500 0,500 3,000 C#*D#*E#*F#
2 1,000 7,000 0,500 0,500 1,750 C#*D#*E#*F#
3 1,000 14,000 0,500 0,500 3,500 C#*D#*E#*F#
4 1,000 15,000 0,500 0,500 3,750 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 12,000

6 FD7JC325 m Claveguera amb tub de polietilè d'alta densitat de designació PE 100, de 160mm de diàmetre nominal, de 6 bar
de pressió nominal, sèrie SDR 26, segons la norma UNE-EN 13244-2, soldat, amb grau de dificultat mitja i
col·locat al fons de la rasa

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 connexió nou embornal c. Josep Irla 1,000 10,000 10,000 C#*D#*E#*F#
2 connexións arquetes sorrenques 3,000 16,000 48,000 C#*D#*E#*F#
3 1,000 11,000 11,000 C#*D#*E#*F#
4 font i arqueta sorrenca 1,000 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#
5 1,000 28,000 28,000 C#*D#*E#*F#
6 embornals interior cementiri 2,000 22,000 44,000 C#*D#*E#*F#
7 connexió drenatge av. Mas Oliva 1,000 10,000 10,000 C#*D#*E#*F#
8 connexió registre cementiri a c.

Pere>III
1,000 35,000 35,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 187,000

7 GD7JJ186 m Claveguera amb tub de paret estructurada 315 mm, amb paret interna llisa i externa corrugada, de polietilè
HDPE, tipus B, àrea aplicació U, de diàmetre nominal exterior 315 mm, de rigidesa anular SN 8 kN/m2, segons
la norma UNE-EN 13476-3, unió de maniguets, amb grau de dificultat mitja i col·locat al fons de la rasa

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 connexions pou c. Pere III 1,000 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#
2 1,000 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,000

8 FD7JA325 m Claveguera amb tub de polietilè d'alta densitat de designació PE 100, de 125 mm de diàmetre nominal, de 6 bar
de pressió nominal, sèrie SDR 26, segons la norma UNE-EN 13244-2, soldat, amb grau de dificultat mitja i
col·locat al fons de la rasa

EUR

1_D44_EX2021-005834_DT23062022_PU21015EN Pàgina 9 de 52



Espai lliure al voltant del cementiri

AMIDAMENTS Data: 14/06/22 Pàg.: 9

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 connexions embornals cementiri 1,000 15,000 15,000 C#*D#*E#*F#
2 connexions fonts 1,000 6,000 6,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 21,000

9 ED5A1600 m Drenatge amb tub ranurat de PVC de D=160 mm

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 drenatges murs de contencio parterre
C. del Mas Oliva

1,000 12,000 1,000 1,000 12,000 C#*D#*E#*F#

2 1,000 7,000 1,000 1,000 7,000 C#*D#*E#*F#
3 1,000 14,000 1,000 1,000 14,000 C#*D#*E#*F#
4 1,000 15,000 1,000 1,000 15,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 48,000

10 FD5JZ001 u Embornal per aigües de pluja amb caixa sifonica prefabricadal de formigó 700x460x690 tipus P22-A de
Fabregas, de secció interior amb col·locació de bastiment i reixa d'embornal B19-D tipus Senna de Fabregas de
611x296 de fosa ductil

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 embornals interior cementiri 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#
2 nou embornal c. josep Irla 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

11 HD352001 u Pericó sorrenc de desgüàsamb reixa mobil, de 60X60cm i 100cm de fondària, amb paret de maó calat de
290x140x100 mm, arrebossada amb morter amb dau de formigó perimetral de 125x30x20cms lliscat.reixa 63x63
cms de fossa amb marc per ser registrable i una IMD500

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 arquetes sorrenques-connexions
1,2,3,4,5

1,000 5,000 5,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,000

12 HD352542 u Pericó de pas i tapa fixa, de 45x45 cm i 40 cm de fondària, amb paret de maó calat de 290x140x100 mm,
arrebossada amb morter

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 connexions amb xarxa general 1,000 5,000 5,000 C#*D#*E#*F#
2 carrer Camí del Cementiri

TOTAL AMIDAMENT 5,000

13 FDK28001 u Pericó de registre de fàbrica de maó de 60x60x120 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de
gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter de ciment amb una
proporció en volum 1:8, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa
excavació, amb tapade  registre de fossa amb marc de 60x60 cms

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 perico previssio conneccio interior
cementiri-entrada nord

1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

14 FDD1A001 u Pou de registre circular de 110 cm d'annelles de formigó prefabricat, base solera de formigo HL-150 de 30 cm
de gruix, amb col.locacio de marc quadrat aparent i tapa registrable circular de fosa ductil classe D-600 sobre

EUR

1_D44_EX2021-005834_DT23062022_PU21015EN Pàgina 10 de 52



Espai lliure al voltant del cementiri

AMIDAMENTS Data: 14/06/22 Pàg.: 10

base de formigó armat de 145x145x30cms

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 c Pere III 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

15 HD352112 u desmuntatge i recol.locacio de tapa i marc durant el procés de pavimentació.

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 tapa i marc  cantonada President J Irla
amb Cami del Cementiri

1,000 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

Obra 01 PRESSUPOST 08R-21
Capítol 05  XARXA D'AIGUA I REC

1 F2221754 m Excavació de rasa per a pas d'instal.lacions de 40 cm d'amplada i 50 cm de profunditad, replenat i compactat
amb terres propies de l'excavació, sense pedres i amb retroexcavadora

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 caixa contable A
2 zona arbustives 1,000 10,000 10,000 C#*D#*E#*F#
3 1,000 15,000 15,000 C#*D#*E#*F#
4 1,000 6,000 6,000 C#*D#*E#*F#
5 1,000 10,000 10,000 C#*D#*E#*F#
6 1,000 4,000 4,000 C#*D#*E#*F#
7 1,000 28,000 28,000 C#*D#*E#*F#
8 zona tilers av. Mas oOiva 1,000 4,000 4,000 C#*D#*E#*F#
9 1,000 10,000 10,000 C#*D#*E#*F#

10 3,000 6,000 18,000 C#*D#*E#*F#
11 caixa comptable B
12 zona freixes 1,000 27,000 27,000 C#*D#*E#*F#
13 1,000 32,000 32,000 C#*D#*E#*F#
14 2,000 6,000 12,000 C#*D#*E#*F#
15 2,000 3,000 6,000 C#*D#*E#*F#
16 font i boca de reg 1,000 8,000 8,000 C#*D#*E#*F#
17 1,000 21,000 21,000 C#*D#*E#*F#
18 1,000 11,000 11,000 C#*D#*E#*F#
19 zona arbustives 1,000 30,000 30,000 C#*D#*E#*F#
20 2,000 4,000 8,000 C#*D#*E#*F#
21 zona tiller-i lladoner 1,000 45,000 45,000 C#*D#*E#*F#
22 1,000 28,000 28,000 C#*D#*E#*F#
23 1,000 10,000 10,000 C#*D#*E#*F#
24 tub de connexio a xarxa dsd caixa

comptable
1,000 4,000 4,000 C#*D#*E#*F#

25 1,000 32,000 32,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 379,000

2 F228560F m3 Rebliment i piconatge de rasa d´amplària fins a 1 m, amb material sel·leccionat provinent de la mateixa obra, en
tongades de gruix fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95 % pm

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

EUR

1_D44_EX2021-005834_DT23062022_PU21015EN Pàgina 11 de 52



Espai lliure al voltant del cementiri

AMIDAMENTS Data: 14/06/22 Pàg.: 11

1 caixa contable A
2 zona arbustives 1,000 10,000 0,400 0,250 1,000 C#*D#*E#*F#
3 1,000 15,000 0,400 0,250 1,500 C#*D#*E#*F#
4 1,000 6,000 0,400 0,250 0,600 C#*D#*E#*F#
5 1,000 10,000 0,400 0,250 1,000 C#*D#*E#*F#
6 1,000 4,000 0,400 0,250 0,400 C#*D#*E#*F#
7 1,000 28,000 0,400 0,250 2,800 C#*D#*E#*F#
8 zona tilers av. Mas oOiva 1,000 4,000 0,400 0,250 0,400 C#*D#*E#*F#
9 1,000 10,000 0,400 0,250 1,000 C#*D#*E#*F#

10 3,000 6,000 0,400 0,250 1,800 C#*D#*E#*F#
11 caixa comptable B
12 zona freixes 1,000 27,000 0,400 0,250 2,700 C#*D#*E#*F#
13 1,000 32,000 0,400 0,250 3,200 C#*D#*E#*F#
14 2,000 6,000 0,400 0,250 1,200 C#*D#*E#*F#
15 2,000 3,000 0,400 0,250 0,600 C#*D#*E#*F#
16 font i boca de reg 1,000 8,000 0,400 0,250 0,800 C#*D#*E#*F#
17 1,000 21,000 0,400 0,250 2,100 C#*D#*E#*F#
18 1,000 11,000 0,400 0,250 1,100 C#*D#*E#*F#
19 zona arbustives 1,000 30,000 0,400 0,250 3,000 C#*D#*E#*F#
20 2,000 4,000 0,400 0,250 0,800 C#*D#*E#*F#
21 zona tiller-i lladoner 1,000 45,000 0,400 0,250 4,500 C#*D#*E#*F#
22 1,000 28,000 0,400 0,250 2,800 C#*D#*E#*F#
23 1,000 10,000 0,400 0,250 1,000 C#*D#*E#*F#
24 tub de connexio a xarxa dsd caixa

comptable
1,000 4,000 0,400 0,250 0,400 C#*D#*E#*F#

25 1,000 32,000 0,400 0,250 3,200 C#*D#*E#*F#
26 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 37,900

3 F228Z002 m3 Rebliment de rasa amb base de sorra de riu d´amplària fins a 1 m, amb sorra deriu, en tongades de gruix fins a
25 c

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 caixa contable A
2 zona arbustives 1,000 10,000 0,400 0,250 1,000 C#*D#*E#*F#
3 1,000 15,000 0,400 0,250 1,500 C#*D#*E#*F#
4 1,000 6,000 0,400 0,250 0,600 C#*D#*E#*F#
5 1,000 10,000 0,400 0,250 1,000 C#*D#*E#*F#
6 1,000 4,000 0,400 0,250 0,400 C#*D#*E#*F#
7 1,000 28,000 0,400 0,250 2,800 C#*D#*E#*F#
8 zona tilers av. Mas oOiva 1,000 4,000 0,400 0,250 0,400 C#*D#*E#*F#
9 1,000 10,000 0,400 0,250 1,000 C#*D#*E#*F#

10 3,000 6,000 0,400 0,250 1,800 C#*D#*E#*F#
11 caixa comptable B
12 zona freixes 1,000 27,000 0,400 0,250 2,700 C#*D#*E#*F#
13 1,000 32,000 0,400 0,250 3,200 C#*D#*E#*F#
14 2,000 6,000 0,400 0,250 1,200 C#*D#*E#*F#
15 2,000 3,000 0,400 0,250 0,600 C#*D#*E#*F#
16 font i boca de reg 1,000 8,000 0,400 0,250 0,800 C#*D#*E#*F#
17 1,000 21,000 0,400 0,250 2,100 C#*D#*E#*F#
18 1,000 11,000 0,400 0,250 1,100 C#*D#*E#*F#
19 zona arbustives 1,000 30,000 0,400 0,250 3,000 C#*D#*E#*F#
20 2,000 4,000 0,400 0,250 0,800 C#*D#*E#*F#
21 zona tiller-i lladoner 1,000 45,000 0,400 0,250 4,500 C#*D#*E#*F#
22 1,000 28,000 0,400 0,250 2,800 C#*D#*E#*F#
23 1,000 10,000 0,400 0,250 1,000 C#*D#*E#*F#
24 tub de connexio a xarxa dsd caixa

comptable
1,000 4,000 0,400 0,250 0,400 C#*D#*E#*F#

EUR

1_D44_EX2021-005834_DT23062022_PU21015EN Pàgina 12 de 52



Espai lliure al voltant del cementiri

AMIDAMENTS Data: 14/06/22 Pàg.: 12

25 1,000 32,000 0,400 0,250 3,200 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 37,900

4 EFB34425 m Tub de polietilè de designació PE 80 de 20 mm de diàmetre nominal exterior, sèrie SDR 11, segons norma
UNE-EN 1555-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat al fons de la rasa

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 caixa contable A
2 zona arbustives 1,000 10,000 10,000 C#*D#*E#*F#
3 1,000 15,000 15,000 C#*D#*E#*F#
4 1,000 6,000 6,000 C#*D#*E#*F#
5 1,000 10,000 10,000 C#*D#*E#*F#
6 1,000 4,000 4,000 C#*D#*E#*F#
7 1,000 28,000 28,000 C#*D#*E#*F#
8 zona tilers av. Mas oOiva 1,000 4,000 4,000 C#*D#*E#*F#
9 1,000 10,000 10,000 C#*D#*E#*F#

10 3,000 6,000 18,000 C#*D#*E#*F#
11 caixa comptable B
12 zona freixes 27,000 27,000 C#*D#*E#*F#
13 32,000 32,000 C#*D#*E#*F#
14 2,000 6,000 12,000 C#*D#*E#*F#
15 2,000 3,000 6,000 C#*D#*E#*F#
16 font i boca de reg 1,000 8,000 8,000 C#*D#*E#*F#
17 1,000 21,000 21,000 C#*D#*E#*F#
18 1,000 11,000 11,000 C#*D#*E#*F#
19 zona arbustives 1,000 30,000 30,000 C#*D#*E#*F#
20 2,000 4,000 8,000 C#*D#*E#*F#
21 zona tiller-i lladoner 1,000 45,000 45,000 C#*D#*E#*F#
22 1,000 28,000 28,000 C#*D#*E#*F#
23 1,000 10,000 10,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 343,000

5 EFB37322 m Tub de polietilè de designació PE 80 de 40 mm de diàmetre nominal exterior, sèrie SDR 17.6, segons norma
UNE-EN 1555-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 arqueta comptable A 1,000 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#
2 1,000 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#
3 aarqueta comptable B 1,000 32,000 32,000 C#*D#*E#*F#
4 1,000 4,000 4,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 39,000

6 FJS12030 u Boca de reg de bronze, fundicio nodular monobloc de Fabregasper a mànega de 3/4'' de diàmetre, amb tapa
superior de plàstic i amb clau i colze de connexió, instal·lada

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 zona freixes 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

7 FJSDC10G u Pericó circular de polipropilè, per instal·lacions de reg, de 16 cm de diàmetre i 23 cm d'alçada, amb tapa amb
cargol per tancar, col·locada sobre llit de grava, i reblert de terra lateral

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

EUR

1_D44_EX2021-005834_DT23062022_PU21015EN Pàgina 13 de 52



Espai lliure al voltant del cementiri

AMIDAMENTS Data: 14/06/22 Pàg.: 13

TOTAL AMIDAMENT 1,000

8 FJS5C100 u Degoter autocompensant i antidrenant, inserit en tub cec

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 circuits arqueta comptatge de 4 fases
2 parterre 30,000 30,000 C#*D#*E#*F#
3 freixes 12,000 12,000 C#*D#*E#*F#
4 tilers- pebrers i baladres 17,000 17,000 C#*D#*E#*F#
6 circuiits arqueta comptable de 2 fases
7 parterre 25,000 25,000 C#*D#*E#*F#
8 til.lers 5,000 5,000 C#*D#*E#*F#
9 0,000 0,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 89,000

9 FDK2U031 u Perico prefabricat rectangular de mides 460x700x690 per a canalitzacio de serveis del tipus P-22A de Urbany
city iberica

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 arqueta comptatge 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#
3 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

10 FN315A24 u Vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, d'acer inoxidable 1.4408 (AISI 316), de
diàmetre nominal 3/4´´, de 64 bar de PN i preu alt, muntada en pericó de canalització soterrada

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 arquetes de comptatge 7,000 7,000 C#*D#*E#*F#
2 boques de reg 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#
3 fonts 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 9,000

11 FJSA1041 u Programador de reg amb alimentació a 9 V, sistema de programació per teclat al programador, preu mitjà, per a
un nombre màxim de 4 estacions, muntat superficialment, connectat als aparells de control, als elements
gobernats, programat i comprovat

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 arquetes comptables 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

Obra 01 PRESSUPOST 08R-21
Capítol 06  ENLLUMENAT PUBLIC

1 F2221754 m Excavació de rasa per a pas d'instal.lacions de 40 cm d'amplada i 50 cm de profunditad, replenat i compactat
amb terres propies de l'excavació, sense pedres i amb retroexcavadora

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 rases cami del cementiri 1,000 129,000 129,000 C#*D#*E#*F#
2 rases  passeig c. Pere III- 1,000 14,000 14,000 C#*D#*E#*F#
3 1,000 17,680 17,680 C#*D#*E#*F#
4 1,000 13,580 13,580 C#*D#*E#*F#

EUR

1_D44_EX2021-005834_DT23062022_PU21015EN Pàgina 14 de 52



Espai lliure al voltant del cementiri

AMIDAMENTS Data: 14/06/22 Pàg.: 14

5 1,000 14,000 14,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 188,260

2 FG22TH1K m Tubo curvable corrugado de polietileno, de doble capa, lisa la interior y corrugada la exterior, de 90 mm de
diámetro nominal, aislante y no propagador de la llama, resistencia al impacto de 20 J, resistencia a compresión
de 450 N, montado como canalización enterrada

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 245,000 245,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 245,000

3 FG315554 m Cable con conductor de cobre de 0,6/ 1kV de tensión asignada, con designación RZ1-K (AS+), tetrapolar, de
sección 4 x 6 mm2, con cubierta del cable de poliolefinas con baja emisión humos, colocado en tubo

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 c. cami del Cementiri 165,000 165,000 C#*D#*E#*F#
2 c. Pere III 80,000 80,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 245,000

4 FHR146P1 u Fanal amb columna d'acer galvanitzat i pintat gris ferro, de 6 m d'alçària, amb 1 llumenera de cos òptic
gran-warm-white amb làmpades LED de potència 90 W, tipus ST1 .2 86.5W 9720lm 3000K col·locat sobre dau
de formigó, amb tapa portella i clau.Perfectament instal.lada connectada a linea de terra, amb condensadors i
base de formigó.

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 zona carrer Pere II 3,000 3,000 C#*D#*E#*F#
2 zona carrer del Cementiri 6,000 6,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 9,000

5 FG42529H u Interruptor diferencial de la clase A, gama terciario, de 40 A de intensidad nominal, bipolar (2P), de sensibilidad
0,03 A, de desconexión fijo instantáneo, con botón de test incorporado y con indicador mecánico de defecto,
construido según las especificaciones de la norma UNE-EN 61008-1, de 2 módulos DIN de 18 mm de ancho,
montado en perfil DIN

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 a caixa existent 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

6 EGD1322E u Piqueta de connexió a terra d'acer, amb recobriment de coure 300 µm de gruix, de 2000 mm llargària de 14,6
mm de diàmetre, clavada a terra

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 projectors 9,000 9,000 C#*D#*E#*F#
2 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 9,000

7 EG380907 m Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2, muntat en malla de connexió a terra

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 anella unio de piquetes
2 zona  Cami del Cementiri 1,000 122,000 122,000 C#*D#*E#*F#
3 zona c. Pere III 1,000 40,000 40,000 C#*D#*E#*F#

EUR

1_D44_EX2021-005834_DT23062022_PU21015EN Pàgina 15 de 52



Espai lliure al voltant del cementiri

AMIDAMENTS Data: 14/06/22 Pàg.: 15

TOTAL AMIDAMENT 162,000

8 PDG5-HA2I m Banda contínua de plàstic de color, de 30 cm d'amplària, col·locada al llarg de la rasa a 20 cm per sobre de la
canonada, per a malla senyalitzadora

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 banda sobre rasa d'instal.lacions 1,000 188,260 188,260 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 188,260

9 HBC1Z001 pa Partida alçada a justificar projecte tècnic i legalitzacio de les instal.lacions

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 Seguretat i salut en obra 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

Obra 01 PRESSUPOST 08R-21
Capítol 07  JARDINERIA

1 GR43422D u Subministrament de Fraxinus americana excelsior de perímetre de 25 a 30 cm, amb pa de terra de diàmetre
mínim 82,5 cm i profunditat mínima 57,75 cm segons fórmules NTJ

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 paseig carrer Pere III 1,000 12,000 12,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 12,000

2 FR42122D u Subministrament de Celtis australisde perímetre de 25 a 30 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 82,5 cm i
profunditat mínima 57,75 cm segons fórmules NTJ

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 zona carrer cami del cementiri 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

3 FR45B82D u Subministrament de Tilia tipus tormentosa de perímetre de 25 a 30 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 82,5
cm i profunditat mínima 57,75 cm segons fórmules NTJ

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 zona vorera carrer Mas Oliva 5,000 5,000 C#*D#*E#*F#
2 zona carrer Camí del Cementiri 10,000 10,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 15,000

4 PRZ1-H001 u Fixació dins del clot de plantació de pa de terra d'arbre, amb sistema de subjecció format per dos estaques de
fusta tractada en autoclau, de 8cm de diàmetre i 2 m de llargària, clavades un mínim de 30 cm en el fons del clot
de plantació i lligades amb cintes de goma elastica.

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 total arbres 1,000 28,000 28,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 28,000

5 FR4GD8C8 u Subministrament de Photinia Fraseri (x) Red Robin d'alçària de 80 a 100 cm, en contenidor de 18 l

EUR

1_D44_EX2021-005834_DT23062022_PU21015EN Pàgina 16 de 52



Espai lliure al voltant del cementiri

AMIDAMENTS Data: 14/06/22 Pàg.: 16

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 zona parterre carrer Mas Oliva 25,000 25,000 C#*D#*E#*F#
2 parterre carrer Pere III 25,000 25,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 50,000

6 GR6P2001 u Trasplantament dins de l'obra de olivera de 2.5 a 3.5 m d'alçària de tronc, i diam 0,5-1m inclou repicat amb
retroexcavadora i mitjans manuals, formació de pa de terra amb mitjans manuals, excavació de clot de plantació
de 120x120x60 cm amb retroexcavadora, plantació amb camió grua en el nou lloc d'ubicació, reblert del clot amb
50% de sorra, 25% de terra de l'excavació i 25% de compost, primer reg i càrrega de les terres sobrants a
camió. No inclou les feines de preparació

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 transp olivera 4,000 4,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,000

7 FR612479 u Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 25 a 35 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a
partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 150x150x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent
inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució total de terra de l'excavació per sorra rentada i compost
(70%-30%), primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 total arbres 28,000 28,000 C#*D#*E#*F#
3 oliveres trasplantades 4,000 4,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 32,000

8 FR721002 m2 Plantació incloses plantes arbustives d' entapissant d'arbustives restreras Myoporum Parvifolium de baixos
recursos hidrics adaptades a la climatologia de la zona.

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 parterres zona carrer Mas Oliva 1,000 283,000 0,400 113,200 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 113,200

9 FR721001 m2 Plantació incloses plantes arbustives de baixos recursos hidrics adaptades a la climatologia de la zona.

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 parterres zona carrer Mas Oliva 1,000 283,000 0,300 84,900 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 84,900

10 ER3PZ001 m3 Mulching de restes de residus naturals, subministrada en sacs de 0,8 m3 i escampada amb mitjans manuals

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 parterre zona carrer del mas Oliva 1,000 283,000 0,100 1,000 28,300 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 28,300

11 P7B1-6Q3H m2 Geotèxtil format per feltre de polièster no teixit lligat mecànicament de 110 a 130 g/m2, col·locat sense adherir

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 1,000 283,000 1,000 283,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 283,000

EUR

1_D44_EX2021-005834_DT23062022_PU21015EN Pàgina 17 de 52



Espai lliure al voltant del cementiri

AMIDAMENTS Data: 14/06/22 Pàg.: 17

Obra 01 PRESSUPOST 08R-21
Capítol 08  PAVIMENTS

1 F9F5B001 m2 Paviment de peces prefabricades de forma rectangular de 60X40X5 CMScm de gruix tipus llossa vulcano de
breinco o similar, preu alt, col·locats amb morter mixt 1:0,5:4

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 paviment voreres 1,000 900,000 900,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 900,000

2 F9F5B002 m2 Paviment de peces de formigó de forma rectangular de 60X40X15 CMScm de gruix tipus llossa vulcano de
breinco o similar, preu alt, col·locats amb morter mixt 1:0,5:4

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 graonats 1,000 209,000 209,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 209,000

3 F9365B11 m3 Base de formigó HM-20/P/10/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 10 mm, abocat des de
camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 base voreres 1,000 900,000 0,130 117,000 C#*D#*E#*F#
2 pas rodat vorera cami del cementiri 1,000 12,000 0,130 1,560 C#*D#*E#*F#
3 pas rodat vorera carrer Pere III 1,000 20,000 0,130 2,600 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 121,160

4 F931201J m3 Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98 % del pm

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 base voreres 1,000 900,000 0,200 180,000 C#*D#*E#*F#
2 pas rodat vorera cami del cementiri 1,000 12,000 0,200 2,400 C#*D#*E#*F#
3 pas rodat vorera carrer Pere III 1,000 20,000 0,200 4,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 186,400

5 F9A1391F m2 Paviment de terra-ciment, tipus sauló-solid, amb terra seleccionada d'aportació i un 5 % de ciment pòrtland amb
filler calcari CEM II/B-L 32,5 R, amb estesa i piconatge del material al 95% del PM

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 ZONA C. MAS OLIVA 1,000 160,000 160,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 160,000

6 F932101F m3 Paviment de sauló, amb estesa i piconatge del material al 95 % del PM

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 zona oliveres 1,000 1.586,000 0,150 237,900 C#*D#*E#*F#
2 zona passeig Pere III i zona til.lers c.

cami del cementiri
1,000 913,830 0,150 137,075 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 374,975

EUR

1_D44_EX2021-005834_DT23062022_PU21015EN Pàgina 18 de 52



Espai lliure al voltant del cementiri

AMIDAMENTS Data: 14/06/22 Pàg.: 18

7 F9G8U010 m2 Paviment de formigó HM-20 amb additiu, per a paviment continu, de 15 cm, de gruix, amb fibres sintètiques,
escampat des de camió, reglejat, acabat superficial amb tractament desactivant per a deixar amb acabat ´´rentat
a l'àcid´´

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 VORERAS PARET CEMENTIRI
2 zona tanatori 1,000 20,510 0,600 12,306 C#*D#*E#*F#
3 1,000 3,710 0,600 2,226 C#*D#*E#*F#
4 1,000 18,480 0,600 11,088 C#*D#*E#*F#
5 1,000 13,720 0,600 8,232 C#*D#*E#*F#
6 tanca nitxos-zona jardi tanatori 1,000 3,660 3,000 10,980 C#*D#*E#*F#
7 1,000 24,100 0,600 14,460 C#*D#*E#*F#
8 1,000 4,540 0,600 2,724 C#*D#*E#*F#
9 tanca nitxos 1,000 22,100 0,600 13,260 C#*D#*E#*F#

10 1,000 1,260 0,600 0,756 C#*D#*E#*F#
11 1,000 6,100 0,600 3,660 C#*D#*E#*F#
12 1,000 21,240 0,600 12,744 C#*D#*E#*F#
13 1,000 5,710 0,600 3,426 C#*D#*E#*F#
14 zona acces cementiri 1,000 5,800 3,960 22,968 C#*D#*E#*F#
15 zona enjardinada 1,000 12,360 0,600 7,416 C#*D#*E#*F#
16 zona enjardinada 1,000 3,580 0,600 2,148 C#*D#*E#*F#
17 zona enjardinada 1,000 12,590 0,600 7,554 C#*D#*E#*F#
18 zona enjardinada 1,000 2,850 0,600 1,710 C#*D#*E#*F#
19 zona enjardinada 1,000 6,000 0,600 3,600 C#*D#*E#*F#
20 zona enjardinada 1,000 43,740 0,600 26,244 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 167,502

8 E4425012 kg Acer corten amb planxa de 8mm, treballat a taller, col·locat a l'obra amb soldadura amb part proporcional de
base de formigó i moviment de terra per a la seva col.locació, inclou capa de barnís fixador.

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 PLETINES 200x8mm  64 KG/m2
3 vorera c.  Josep Irla 1,000 1,970 0,200 64,000 25,216 C#*D#*E#*F#
4 1,000 4,630 0,200 64,000 59,264 C#*D#*E#*F#
5 1,000 2,220 0,200 64,000 28,416 C#*D#*E#*F#
6 vorera c. cami del cementiri 1,000 13,230 0,200 64,000 169,344 C#*D#*E#*F#
7 1,000 6,170 0,200 64,000 78,976 C#*D#*E#*F#
8 1,000 5,020 0,200 64,000 64,256 C#*D#*E#*F#
9 1,000 3,050 0,200 64,000 39,040 C#*D#*E#*F#

10 1,000 19,390 0,200 64,000 248,192 C#*D#*E#*F#
11 1,000 3,330 0,200 64,000 42,624 C#*D#*E#*F#
12 1,000 24,460 0,200 64,000 313,088 C#*D#*E#*F#
13 1,000 9,180 0,200 64,000 117,504 C#*D#*E#*F#
15 vorera c. Pere III 1,000 7,070 0,200 64,000 90,496 C#*D#*E#*F#
16 1,000 31,950 0,200 64,000 408,960 C#*D#*E#*F#
17 juntes saulo solid-panot  zona avgda

Mas Oliva
1,000 19,290 0,200 64,000 246,912 C#*D#*E#*F#

18 1,000 6,110 0,200 64,000 78,208 C#*D#*E#*F#
19 1,000 5,700 0,200 64,000 72,960 C#*D#*E#*F#
20 1,000 3,490 0,200 64,000 44,672 C#*D#*E#*F#
21 1,000 4,650 0,200 64,000 59,520 C#*D#*E#*F#
22 1,000 3,760 0,200 64,000 48,128 C#*D#*E#*F#
23 1,000 1,980 0,200 64,000 25,344 C#*D#*E#*F#
24 remat entre vorera i saulo compacta

zona c. Mas Oliva
25 pletina tram curva 1,000 17,000 0,200 64,000 217,600 C#*D#*E#*F#
26 pletina tram recta 1,000 27,950 0,200 64,000 357,760 C#*D#*E#*F#

EUR

1_D44_EX2021-005834_DT23062022_PU21015EN Pàgina 19 de 52



Espai lliure al voltant del cementiri

AMIDAMENTS Data: 14/06/22 Pàg.: 19

27 0,200 64,000 12,800 C#*D#*E#*F#
28 ancoratges-  barra diam 12 llarga 12

cms-0,89kg/ml
1,000 600,000 0,120 0,890 64,080 C#*D#*E#*F#

30 ESCOCELLS  PLETINES DE
200X8MM

0,000 0,000 C#*D#*E#*F#

31 escocell olivera H=0,40cms 1,000 3,000 0,400 64,000 76,800 C#*D#*E#*F#
32 1,000 4,000 0,400 64,000 102,400 C#*D#*E#*F#
33 escocell olivera 1,000 3,000 0,400 64,000 76,800 C#*D#*E#*F#
34 1,000 2,000 0,400 64,000 51,200 C#*D#*E#*F#
35 1,000 3,000 0,400 64,000 76,800 C#*D#*E#*F#
37 escocells quadrats 11,000 4,000 0,200 64,000 563,200 C#*D#*E#*F#
38 C#*D#*E#*F#
39 escocells rodons  longuitud pletina

desnv. 4,39 ml
6,000 4,390 0,200 64,000 337,152 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4.197,712

9 F936Z001 m3 Base de formigó amb part proporcional de moviment de terres per a ancoratge de pletines i escocells metàl.lics,
formigó HM-20/P/10/Iformigó de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 10 mm, abocat des de
camió amb estesa i vibratge manual.

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 PLETINES 200x8mm  64 KG/m2
3 vorera c.  Josep Irla 1,000 1,970 0,300 0,200 0,118 C#*D#*E#*F#
4 1,000 4,630 0,300 0,200 0,278 C#*D#*E#*F#
5 1,000 2,220 0,300 0,200 0,133 C#*D#*E#*F#
6 vorera c. cami del cementiri 1,000 13,230 0,300 0,200 0,794 C#*D#*E#*F#
7 1,000 6,170 0,300 0,200 0,370 C#*D#*E#*F#
8 1,000 5,020 0,300 0,200 0,301 C#*D#*E#*F#
9 1,000 3,050 0,300 0,200 0,183 C#*D#*E#*F#

10 1,000 19,390 0,300 0,200 1,163 C#*D#*E#*F#
11 1,000 3,330 0,300 0,200 0,200 C#*D#*E#*F#
12 1,000 24,460 0,300 0,200 1,468 C#*D#*E#*F#
13 1,000 9,180 0,300 0,200 0,551 C#*D#*E#*F#
15 vorera c. Pere III 1,000 7,070 0,300 0,200 0,424 C#*D#*E#*F#
16 1,000 31,950 0,300 0,200 1,917 C#*D#*E#*F#
17 juntes saulo solid-panot  zona avgda

Mas Oliva
1,000 19,290 0,300 0,200 1,157 C#*D#*E#*F#

18 1,000 6,110 0,300 0,200 0,367 C#*D#*E#*F#
19 1,000 5,700 0,300 0,200 0,342 C#*D#*E#*F#
20 1,000 3,490 0,300 0,200 0,209 C#*D#*E#*F#
21 1,000 4,650 0,300 0,200 0,279 C#*D#*E#*F#
22 1,000 3,760 0,300 0,200 0,226 C#*D#*E#*F#
23 1,000 1,980 0,300 0,200 0,119 C#*D#*E#*F#
24 remat entre vorera i saulo compacta

zona c. Mas Oliva
25 pletina tram curva 1,000 17,000 0,300 0,200 1,020 C#*D#*E#*F#
26 pletina tram recta 1,000 27,950 0,300 0,200 1,677 C#*D#*E#*F#
27 C#*D#*E#*F#
30 ESCOCELLS  PLETINES DE

200X8MM
31 escocell olivera H=0,40cms 1,000 3,000 0,300 0,200 0,180 C#*D#*E#*F#
32 1,000 4,000 0,300 0,200 0,240 C#*D#*E#*F#
33 escocell olivera 1,000 3,000 0,300 0,200 0,180 C#*D#*E#*F#
34 1,000 2,000 0,000 0,200 0,000 C#*D#*E#*F#
35 1,000 3,000 0,300 0,200 0,180 C#*D#*E#*F#
37 escocells quadrats 11,000 4,000 0,300 0,200 2,640 C#*D#*E#*F#
38 C#*D#*E#*F#
39 escocells rodons  longuitud pletina

desnv. 4,39 ml
6,000 4,390 0,300 0,200 1,580 C#*D#*E#*F#

EUR

1_D44_EX2021-005834_DT23062022_PU21015EN Pàgina 20 de 52



Espai lliure al voltant del cementiri

AMIDAMENTS Data: 14/06/22 Pàg.: 20

TOTAL AMIDAMENT 18,296

10 F9F5ZC22 m2 Paviment per a gual de peces prefabricades de formigo de 60x40cm i 8cm de gruix, de color griscol·locades amb
morter de ciment 1:6

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 gual c. Pere III 6,200 0,600 3,720 C#*D#*E#*F#
2 gulc. Josep Irla 3,200 1,000 3,200 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 6,920

11 K8B71300 m2 Tractament anticorrosiu per elements d'acer amb emulsió anticorrosiva de resines sintètiques

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 pletines voreres i escocels oliveres 2,000 134,340 0,200 53,736 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 53,736

12 F9F5ZC24 ut Peça gual prefabricades de formigo de 50x57 i 8cm de gruix, de color gris col·locades amb morter de ciment 1:6

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 gual c.cami del cementiri 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#
2 gual  c. Josep Irla 4,000 4,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 6,000

13 F9F5Z011 m2 Paviment botonat per a gual de peces prefabricades de formigo de 60x40cm i 5cm de gruix, de color
griscol·locades amb morter de ciment 1:6

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 gual  1 cami del Cementiri 2,400 0,600 1,440 C#*D#*E#*F#
2 gual  2 cami del Cementiri 2,000 0,600 1,200 C#*D#*E#*F#
3 gual 3  c. President Josep Irla 2,400 0,600 1,440 C#*D#*E#*F#
4 gual 4  c. Pere III 2,400 0,600 1,440 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,520

14 F9F5Z012 m2 Paviment ratllat per de peces prefabricades de formigo de 60x40cm i 5cm de gruix, de color griscol·locades amb
morter de ciment 1:6

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 gual  1 c. cami del cementiri 2,000 0,600 1,200 C#*D#*E#*F#
2 gual 2  c.  camí del cementiri 4,800 0,600 2,880 C#*D#*E#*F#
3 gual 3  c. Josep Irla 2,400 0,600 1,440 C#*D#*E#*F#
4 gual 4 c. Pere III 2,450 0,600 1,470 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 6,990

15 F965Z001 m Vorada recta (taulo)de formigo de 10x25 cm, col.locada amb base de formigo

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 jardi de arbustives 1,000 3,560 3,560 C#*D#*E#*F#
2 1,000 10,620 10,620 C#*D#*E#*F#
3 1,000 7,980 7,980 C#*D#*E#*F#
4 1,000 11,070 11,070 C#*D#*E#*F#
5 1,000 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

EUR

1_D44_EX2021-005834_DT23062022_PU21015EN Pàgina 21 de 52



Espai lliure al voltant del cementiri

AMIDAMENTS Data: 14/06/22 Pàg.: 21

TOTAL AMIDAMENT 34,230

16 F97422AB m Rigola de 20 cm d´amplària amb peces de morter de ciment de color blanc, de 20x20x8 cm, col·locades amb
morter de ciment 1:4, elaborat a l´obra amb formigonera de 165 l

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 reparacio rigola existent-c. Pere III 1,000 10,000 10,000 C#*D#*E#*F#
2 pass rasa nou desguàs- sortida nord

del Cementiri
1,000 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 12,000

17 G9E1D20P m2 Paviment de panot per a vorera de color de 20x20x2,5 cm, classe 1a, preu alt, col·locat a truc de maceta amb
morter mixt 1:0,5:4 i beurada de color amb ciment blanc de ram de paleta

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 reposicio panot de voreres 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#
2 reposicióvorera c. President  Josep Irla

amb cami del Cementiri
1,000 23,430 23,430 C#*D#*E#*F#

3 reposició vorera avgda.  Mas Oliva 1,000 29,940 29,940 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 54,370

18 F965U211 m Vorada recta de formigo de 15x25 cm, tipus T-2 col.locada amb base de formigo

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 reparacio de peces trancades vorada
existent c. Pere III

1,000 10,000 10,000 C#*D#*E#*F#

2 reparacio pas rasa  desguàs sortida
nord del Cementiri

1,000 2,000 2,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 12,000

19 F9H11H31 t Paviment base de mezcla bituminosa continua en calent tipo AC 32 base B 35/50 S, con betún asfáltico de
penetración, de granulometría semidensa para capa base y árido granítico, extendida y compactada

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 rasa c. Pere III per a nou pou 1,000 6,000 0,800 4,800 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,800

20 F9H113N1 t Paviment de rodadura de mezcla bituminosa continua en calent tipo AC 22 surf PMB 25/55-65(BM-2) D, con
betún modificado, de granulometría densa para capa de rodadura y árido granítico, extendida y compactada

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 rasa c. Pere III per a nou pou 1,000 6,000 0,800 4,800 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,800

21 F9J12X50 m2 Reg d´imprimació amb emulsió bituminosa catiònica eci, amb dotació 1,5 kg/m2

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 rasa c.Pere III per a nou pou 1,000 6,000 0,800 4,800 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,800

EUR

1_D44_EX2021-005834_DT23062022_PU21015EN Pàgina 22 de 52



Espai lliure al voltant del cementiri

AMIDAMENTS Data: 14/06/22 Pàg.: 22

Obra 01 PRESSUPOST 08R-21
Capítol 09  MOBILIARI URBÀ

1 FQ10U091 u Subministre de banc amb braços tota ell amb alumini de 1,75m de longuitud amb respatller, amb dos estructures
de fundicio d'alumini acabada granellada i anoditzada, seient i respatller format per 7 llistons de 30mm de gruix i
130mm de llarg. Tranports i instal.lació inclosos.

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 7,000 7,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 7,000

2 FQ10U090 u Subministre de banc-cadira amb braços tota ella amb alumini de 0,60m de longuitud amb respatller, amb dos
estructures de fundicio d'alumini acabada granellada i anoditzada, seient i respatller format per 7 llistons de
30mm de gruix i 130mm de llarg. Tranports i instal.lació inclosos.

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 4,000 4,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,000

3 FQ10U001 u Subministre i col·locació banc amb braços i respatller de sobremur de 180X58 X62 cms d'allargada estructura de
acer inox i llistons de fusta tropical, inclos braços, respatller i  accesoris de muntatge amb acer inox

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 3,000 3,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

4 FQ31C110 u Subministre i col·locació de font per a exteriors de xapa d'acer zincat, amb protecció antioxidant i pintura en pols
de color marró, de secció quadrada, de 50x28 cm i 85 cm d'alçària de mides aproximades, amb reixa
d'evacuació d'aigua i bandeja interior d'acer inoxidable aisi 316 l, sortidor i pulsador de llautó cromat mate i
temporitzada.

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 fonts 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

5 FQ21U012 u Paperera de diametre 558x1235mm d'alçada, de 130l de capacitat fabricada en polietilé color negre, amb cubeta
interior de polietilé i ferratges i xarneres d'acer inoxidable, amb sistema de tancament i cendrer.Amb placa d'acer
inoxidable amb el logotip de l'Ajuntament. Col.locada fixada sobre el paviment.

AMIDAMENT DIRECTE 3,000

Obra 01 PRESSUPOST 08R-21
Capítol 10  SENYALITZACIO

1 FBBZ1120 m Suport rectangular de tub d'acer galvanitzat de 80x40x2 mm, col·locat a terra formigonat

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 senyalitzacions indicatives al ciutadà i
de tràfic

8,000 8,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 8,000

EUR

1_D44_EX2021-005834_DT23062022_PU21015EN Pàgina 23 de 52



Espai lliure al voltant del cementiri

AMIDAMENTS Data: 14/06/22 Pàg.: 23

2 FBB21101 u Placa informativa per a senyals de trànsit d'acer galvanitzat i pintat, de 40x40 cm, acabada amb pintura no
reflectora, fixada mecànicament

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 senyalitzacions indicatives al ciutadà 5,000 5,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,000

3 FBB11241 u Placa circular per a senyals de trànsit, d'acer galvanitzat i pintat, de 50 cm de diàmetre, acabada amb pintura no
reflectora, fixada mecànicament

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 senyal de trànsit 3,000 3,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

Obra 01 PRESSUPOST 08R-21
Capítol 11  VARIS

1 HBC1KJ10 pa Partida alçada a justificar per despeses del compliment del Pla de Seguretat i Salut durant l'execucio de les
obres

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

2 HBC1KJ11 pa Partida alçada a justificar per despeses corresponents als assatjos prescrits en el pla de control de qualitat dels
materials

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

3 E2R54237 m3 Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la
càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 residus obra i embalatges 1,000 3,840 3,840 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,840

4 I2RA6580 m3 Deposició controlada en centre de reciclatge de residus barrejats no perillosos amb una densitat 0,17 t/m3,
procedents de construcció o demolició, amb codi 170904 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN
MAM/304/2002)

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 residus de l'obra i embalatge 1,000 3,840 3,840 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,840

5 L164L001 u Cala de inspecció en instal.lacio de gas de fins a 2,00 m2 de superfície fins a localitzat canodada i càrrega
manual de runa sobre contenidor

Num. Text Tipus [C] [D] [E] [F] TOTAL Fórmula

1 carrer Pere III 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#
2 cantonada Pere III crta Mas Oliva 1,000 1,000 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

EUR

1_D44_EX2021-005834_DT23062022_PU21015EN Pàgina 24 de 52



Espai lliure al voltant del cementiri

Pàg.:QUADRE DE PREUS NÚMERO 1 1Data: 14/06/22

NÚMERO CODI UA DESCRIPCIÓ PREU

 €7,88m3E2R54237 Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t i temps
d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km

P- 1

(SET EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)

 €117,29m3E31522H4 Formigó per a rases i pous de fonaments, HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandària màxima
del granulat 20 mm, abocat amb bomba

P- 2

(CENT DISSET EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS)

 €103,07m3E315Z002 Formigó de neteja HL-150 B20 per a fonaments de consistència tova i grandària màxima del
granulat 20 mm, abocat amb bomba

P- 3

(CENT TRES EUROS AMB SET CÈNTIMS)

 €103,07m3E315Z003 Rebliment de formigó de neteja HL-150 per a fonaments de consistència tova i grandària màxima
del granulat 20 mm, abocat amb bomba

P- 4

(CENT TRES EUROS AMB SET CÈNTIMS)

 €1,77kgE31B3000 Armadura de rases i pous AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500
N/mm2

P- 5

(UN EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)

 €1,99kgE32B300Q Armadura per a murs de contenció AP500 S, d'una alçària màxima de 6 m, d'acer en barres
corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2

P- 6

(UN EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)

 €21,76m2E32D3A03 Muntatge i desmuntatge d'una cara d'encofrat amb plafó metàl·lic de 100x50 cm, per a murs de
contenció de base rectilínia encofrats a dues cares, d'una alçària <= 3 m

P- 7

(VINT-I-UN EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS)

 €5,21kgE4425012 Acer corten amb planxa de 8mm, treballat a taller, col·locat a l'obra amb soldadura amb part
proporcional de base de formigó i moviment de terra per a la seva col.locació, inclou capa de
barnís fixador.

P- 8

(CINC EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS)

 €116,93m3E45218H4 Formigó per a mur, HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm,
abocat amb bomba

P- 9

(CENT SETZE EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS)

 €12,25mED5A1600 Drenatge amb tub ranurat de PVC de D=160 mmP- 10
(DOTZE EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS)

 €5,22mEFB34425 Tub de polietilè de designació PE 80 de 20 mm de diàmetre nominal exterior, sèrie SDR 11,
segons norma UNE-EN 1555-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat al fons de la rasa

P- 11

(CINC EUROS AMB VINT-I-DOS CÈNTIMS)

 €9,42mEFB37322 Tub de polietilè de designació PE 80 de 40 mm de diàmetre nominal exterior, sèrie SDR 17.6,
segons norma UNE-EN 1555-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment

P- 12

(NOU EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS)

 €13,04mEG380907 Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2, muntat en malla de connexió a terraP- 13
(TRETZE EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)

 €34,32uEGD1322E Piqueta de connexió a terra d'acer, amb recobriment de coure 300 µm de gruix, de 2000 mm
llargària de 14,6 mm de diàmetre, clavada a terra

P- 14

(TRENTA-QUATRE EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS)

 €133,19m3ER3PZ001 Mulching de restes de residus naturals, subministrada en sacs de 0,8 m3 i escampada amb
mitjans manuals

P- 15

(CENT TRENTA-TRES EUROS AMB DINOU CÈNTIMS)

 €5,11mF2192010 Demolició de vorada amb rigola de formigó col·locada sobre formigó amb martell trencador muntat
sobre retroexcavadora i càrrega amb mitjans mecànics sobre camió o contenidor

P- 16

(CINC EUROS AMB ONZE CÈNTIMS)

1_D44_EX2021-005834_DT23062022_PU21015EN Pàgina 25 de 52



Espai lliure al voltant del cementiri

Pàg.:QUADRE DE PREUS NÚMERO 1 2Data: 14/06/22

NÚMERO CODI UA DESCRIPCIÓ PREU

 €6,95m2F2194JF5 Demolició de paviment de panots col·locats sobre formigó, de fins a 15 cm de gruix i fins a 2 m
d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió

P- 17

(SIS EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS)

 €2,44mF219U010 Tall en paviment de mescla bituminosa o de formigó de 10 cm de fondària com a mínim, amb
màquina tallajunts amb disc de diamant, per a delimitar la zona a demolir

P- 18

(DOS EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS)

 €10,20uF21QQB05 Retirada de senyal vertical de trànsit, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica
de la runa sobre camió o contenidor i retirada de l'element a magatzem municipal o per a posterior
ús dins l'obra

P- 19

(DEU EUROS AMB VINT CÈNTIMS)

 €0,66m2F22113L2 Neteja i esbrossada del terreny realitzada amb pala carregadora i càrrega mecànica sobre camióP- 20
(ZERO EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)

 €3,82m3F2213222 Excavació per a rebaix en terreny fluix (SPT <20), realitzada amb pala excavadora i càrrega
directa sobre camió

P- 21

(TRES EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)

 €7,47mF2221754 Excavació de rasa per a pas d'instal.lacions de 40 cm d'amplada i 50 cm de profunditad, replenat i
compactat amb terres propies de l'excavació, sense pedres i amb retroexcavadora

P- 22

(SET EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS)

 €11,65m3F2226123 Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny no classificat, amb
retroexcavadora i càrrega mecànica del material excavat

P- 23

(ONZE EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS)

 €1,52m2F227T00A Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 90% PMP- 24
(UN EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)

 €21,65m3F228560A Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb material adequat de la pròpia
excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 90%
PM

P- 25

(VINT-I-UN EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS)

 €18,62m3F228560F Rebliment i piconatge de rasa d´amplària fins a 1 m, amb material sel·leccionat provinent de la
mateixa obra, en tongades de gruix fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95 %
pm

P- 26

(DIVUIT EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)

 €28,95m3F228Z002 Rebliment de rasa amb base de sorra de riu d´amplària fins a 1 m, amb sorra deriu, en tongades
de gruix fins a 25 c

P- 27

(VINT-I-VUIT EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS)

 €13,69m3F2RA71H0 Deposició controlada a dipòsit autoritzat, amb cànon sobre la deposició controlada dels residus de
la construcció no inclòs, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de
construcció o demolició, amb codi 170101 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN
MAM/304/2002)

P- 28

(TRETZE EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS)

 €19,60m3F923SJ10 Subbase de grava de granulat reciclat formigó-ceràmica, grandària màxima de 40 a 70 mm, amb
estesa i piconatge del material

P- 29

(DINOU EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS)

 €27,42m3F931201J Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98 % del pmP- 30
(VINT-I-SET EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS)

 €30,77m3F932101F Paviment de sauló, amb estesa i piconatge del material al 95 % del PMP- 31
(TRENTA EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)

 €95,45m3F9365B11 Base de formigó HM-20/P/10/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 10 mm,
abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat

P- 32

(NORANTA-CINC EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS)

1_D44_EX2021-005834_DT23062022_PU21015EN Pàgina 26 de 52



Espai lliure al voltant del cementiri

Pàg.:QUADRE DE PREUS NÚMERO 1 3Data: 14/06/22

NÚMERO CODI UA DESCRIPCIÓ PREU

 €111,07m3F936Z001 Base de formigó amb part proporcional de moviment de terres per a ancoratge de pletines i
escocells metàl.lics, formigó HM-20/P/10/Iformigó de consistència plàstica i grandària màxima del
granulat 10 mm, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual.

P- 33

(CENT ONZE EUROS AMB SET CÈNTIMS)

 €28,07mF965U211 Vorada recta de formigo de 15x25 cm, tipus T-2 col.locada amb base de formigoP- 34
(VINT-I-VUIT EUROS AMB SET CÈNTIMS)

 €28,07mF965Z001 Vorada recta (taulo)de formigo de 10x25 cm, col.locada amb base de formigoP- 35
(VINT-I-VUIT EUROS AMB SET CÈNTIMS)

 €10,64mF97422AB Rigola de 20 cm d´amplària amb peces de morter de ciment de color blanc, de 20x20x8 cm,
col·locades amb morter de ciment 1:4, elaborat a l´obra amb formigonera de 165 l

P- 36

(DEU EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS)

 €35,58m2F9A1391F Paviment de terra-ciment, tipus sauló-solid, amb terra seleccionada d'aportació i un 5 % de ciment
pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R, amb estesa i piconatge del material al 95% del PM

P- 37

(TRENTA-CINC EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS)

 €65,86m2F9F5B001 Paviment de peces prefabricades de forma rectangular de 60X40X5 CMScm de gruix tipus llossa
vulcano de breinco o similar, preu alt, col·locats amb morter mixt 1:0,5:4

P- 38

(SEIXANTA-CINC EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS)

 €66,70m2F9F5B002 Paviment de peces de formigó de forma rectangular de 60X40X15 CMScm de gruix tipus llossa
vulcano de breinco o similar, preu alt, col·locats amb morter mixt 1:0,5:4

P- 39

(SEIXANTA-SIS EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)

 €82,06m2F9F5Z011 Paviment botonat per a gual de peces prefabricades de formigo de 60x40cm i 5cm de gruix, de
color griscol·locades amb morter de ciment 1:6

P- 40

(VUITANTA-DOS EUROS AMB SIS CÈNTIMS)

 €82,06m2F9F5Z012 Paviment ratllat per de peces prefabricades de formigo de 60x40cm i 5cm de gruix, de color
griscol·locades amb morter de ciment 1:6

P- 41

(VUITANTA-DOS EUROS AMB SIS CÈNTIMS)

 €90,36m2F9F5ZC22 Paviment per a gual de peces prefabricades de formigo de 60x40cm i 8cm de gruix, de color
griscol·locades amb morter de ciment 1:6

P- 42

(NORANTA EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS)

 €102,54utF9F5ZC24 Peça gual prefabricades de formigo de 50x57 i 8cm de gruix, de color gris col·locades amb morter
de ciment 1:6

P- 43

(CENT DOS EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS)

 €18,99m2F9G8U010 Paviment de formigó HM-20 amb additiu, per a paviment continu, de 15 cm, de gruix, amb fibres
sintètiques, escampat des de camió, reglejat, acabat superficial amb tractament desactivant per a
deixar amb acabat ´´rentat a l'àcid´´

P- 44

(DIVUIT EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)

 €62,16tF9H113N1 Paviment de rodadura de mezcla bituminosa continua en calent tipo AC 22 surf PMB
25/55-65(BM-2) D, con betún modificado, de granulometría densa para capa de rodadura y árido
granítico, extendida y compactada

P- 45

(SEIXANTA-DOS EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)

 €54,68tF9H11H31 Paviment base de mezcla bituminosa continua en calent tipo AC 32 base B 35/50 S, con betún
asfáltico de penetración, de granulometría semidensa para capa base y árido granítico, extendida
y compactada

P- 46

(CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS)

 €0,72m2F9J12X50 Reg d´imprimació amb emulsió bituminosa catiònica eci, amb dotació 1,5 kg/m2P- 47
(ZERO EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS)

 €35,08uFBB11241 Placa circular per a senyals de trànsit, d'acer galvanitzat i pintat, de 50 cm de diàmetre, acabada
amb pintura no reflectora, fixada mecànicament

P- 48

(TRENTA-CINC EUROS AMB VUIT CÈNTIMS)

1_D44_EX2021-005834_DT23062022_PU21015EN Pàgina 27 de 52



Espai lliure al voltant del cementiri

Pàg.:QUADRE DE PREUS NÚMERO 1 4Data: 14/06/22

NÚMERO CODI UA DESCRIPCIÓ PREU

 €36,97uFBB21101 Placa informativa per a senyals de trànsit d'acer galvanitzat i pintat, de 40x40 cm, acabada amb
pintura no reflectora, fixada mecànicament

P- 49

(TRENTA-SIS EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)

 €15,91mFBBZ1120 Suport rectangular de tub d'acer galvanitzat de 80x40x2 mm, col·locat a terra formigonatP- 50
(QUINZE EUROS AMB NORANTA-UN CÈNTIMS)

 €358,20uFD5JZ001 Embornal per aigües de pluja amb caixa sifonica prefabricadal de formigó 700x460x690 tipus
P22-A de Fabregas, de secció interior amb col·locació de bastiment i reixa d'embornal B19-D
tipus Senna de Fabregas de 611x296 de fosa ductil 

P- 51

(TRES-CENTS CINQUANTA-VUIT EUROS AMB VINT CÈNTIMS)

 €25,10mFD7JA325 Claveguera amb tub de polietilè d'alta densitat de designació PE 100, de 125 mm de diàmetre
nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 26, segons la norma UNE-EN 13244-2, soldat,
amb grau de dificultat mitja i col·locat al fons de la rasa

P- 52

(VINT-I-CINC EUROS AMB DEU CÈNTIMS)

 €30,99mFD7JC325 Claveguera amb tub de polietilè d'alta densitat de designació PE 100, de 160mm de diàmetre
nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 26, segons la norma UNE-EN 13244-2, soldat,
amb grau de dificultat mitja i col·locat al fons de la rasa

P- 53

(TRENTA EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)

 €784,36uFDD1A001 Pou de registre circular de 110 cm d'annelles de formigó prefabricat, base solera de formigo
HL-150 de 30 cm de gruix, amb col.locacio de marc quadrat aparent i tapa registrable circular de
fosa ductil classe D-600 sobre base de formigó armat de 145x145x30cms

P- 54

(SET-CENTS VUITANTA-QUATRE EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS)

 €291,95uFDK28001 Pericó de registre de fàbrica de maó de 60x60x120 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets
de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb
morter de ciment amb una proporció en volum 1:8, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i
reblert lateral amb terra de la mateixa excavació, amb tapade registre de fossa amb marc de
60x60 cms

P- 55

(DOS-CENTS NORANTA-UN EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS)

 €117,90uFDK2U031 Perico prefabricat rectangular de mides 460x700x690 per a canalitzacio de serveis del tipus
P-22A de Urbany city iberica 

P- 56

(CENT DISSET EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS)

 €3,24mFG22TH1K Tubo curvable corrugado de polietileno, de doble capa, lisa la interior y corrugada la exterior, de 90
mm de diámetro nominal, aislante y no propagador de la llama, resistencia al impacto de 20 J,
resistencia a compresión de 450 N, montado como canalización enterrada

P- 57

(TRES EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)

 €6,31mFG315554 Cable con conductor de cobre de 0,6/ 1kV de tensión asignada, con designación RZ1-K (AS+),
tetrapolar, de sección 4 x 6 mm2, con cubierta del cable de poliolefinas con baja emisión humos,
colocado en tubo

P- 58

(SIS EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)

 €129,72uFG42529H Interruptor diferencial de la clase A, gama terciario, de 40 A de intensidad nominal, bipolar (2P), de
sensibilidad 0,03 A, de desconexión fijo instantáneo, con botón de test incorporado y con indicador
mecánico de defecto, construido según las especificaciones de la norma UNE-EN 61008-1, de 2
módulos DIN de 18 mm de ancho, montado en perfil DIN

P- 59

(CENT VINT-I-NOU EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS)

 €3.165,98uFHR146P1 Fanal amb columna d'acer galvanitzat i pintat gris ferro, de 6 m d'alçària, amb 1 llumenera de cos
òptic gran-warm-white amb làmpades LED de potència 90 W, tipus ST1 .2 86.5W 9720lm 3000K
col·locat sobre dau de formigó, amb tapa portella i clau.Perfectament instal.lada connectada a
linea de terra, amb condensadors i base de formigó.

P- 60

(TRES MIL  CENT SEIXANTA-CINC EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS)

 €143,91uFJS12030 Boca de reg de bronze, fundicio nodular monobloc de Fabregasper a mànega de 3/4'' de diàmetre,
amb tapa superior de plàstic i amb clau i colze de connexió, instal·lada

P- 61

(CENT QUARANTA-TRES EUROS AMB NORANTA-UN CÈNTIMS)

1_D44_EX2021-005834_DT23062022_PU21015EN Pàgina 28 de 52



Espai lliure al voltant del cementiri

Pàg.:QUADRE DE PREUS NÚMERO 1 5Data: 14/06/22

NÚMERO CODI UA DESCRIPCIÓ PREU

 €23,18uFJS5C100 Degoter autocompensant i antidrenant, inserit en tub cecP- 62
(VINT-I-TRES EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS)

 €200,16uFJSA1041 Programador de reg amb alimentació a 9 V, sistema de programació per teclat al programador,
preu mitjà, per a un nombre màxim de 4 estacions, muntat superficialment, connectat als aparells
de control, als elements gobernats, programat i comprovat

P- 63

(DOS-CENTS EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)

 €19,50uFJSDC10G Pericó circular de polipropilè, per instal·lacions de reg, de 16 cm de diàmetre i 23 cm d'alçada,
amb tapa amb cargol per tancar, col·locada sobre llit de grava, i reblert de terra lateral

P- 64

(DINOU EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)

 €26,57uFN315A24 Vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, d'acer inoxidable 1.4408 (AISI
316), de diàmetre nominal 3/4´´, de 64 bar de PN i preu alt, muntada en pericó de canalització
soterrada

P- 65

(VINT-I-SIS EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS)

 €702,02uFQ10U001 Subministre i col·locació banc amb braços i respatller de sobremur de 180X58 X62 cms
d'allargada estructura de acer inox i llistons de fusta tropical, inclos braços, respatller i accesoris
de muntatge amb acer inox

P- 66

(SET-CENTS DOS EUROS AMB DOS CÈNTIMS)

 €584,06uFQ10U090 Subministre de banc-cadira amb braços tota ella amb alumini de 0,60m de longuitud amb
respatller, amb dos estructures de fundicio d'alumini acabada granellada i anoditzada, seient i
respatller format per 7 llistons de 30mm de gruix i 130mm de llarg. Tranports i instal.lació inclosos.

P- 67

(CINC-CENTS VUITANTA-QUATRE EUROS AMB SIS CÈNTIMS)

 €923,57uFQ10U091 Subministre de banc amb braços tota ell amb alumini de 1,75m de longuitud amb respatller, amb
dos estructures de fundicio d'alumini acabada granellada i anoditzada, seient i respatller format per
7 llistons de 30mm de gruix i 130mm de llarg. Tranports i instal.lació inclosos.

P- 68

(NOU-CENTS VINT-I-TRES EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS)

 €468,94uFQ21U012 Paperera de diametre 558x1235mm d'alçada, de 130l de capacitat fabricada en polietilé color
negre, amb cubeta interior de polietilé i ferratges i xarneres d'acer inoxidable, amb sistema de
tancament i cendrer.Amb placa d'acer inoxidable amb el logotip de l'Ajuntament. Col.locada fixada
sobre el paviment.

P- 69

(QUATRE-CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS)

 €1.743,54uFQ31C110 Subministre i col·locació de font per a exteriors de xapa d'acer zincat, amb protecció antioxidant i
pintura en pols de color marró, de secció quadrada, de 50x28 cm i 85 cm d'alçària de mides
aproximades, amb reixa d'evacuació d'aigua i bandeja interior d'acer inoxidable aisi 316 l, sortidor i
pulsador de llautó cromat mate i temporitzada.

P- 70

(MIL SET-CENTS QUARANTA-TRES EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS)

 €327,11uFR42122D Subministrament de Celtis australisde perímetre de 25 a 30 cm, amb pa de terra de diàmetre
mínim 82,5 cm i profunditat mínima 57,75 cm segons fórmules NTJ

P- 71

(TRES-CENTS VINT-I-SET EUROS AMB ONZE CÈNTIMS)

 €312,21uFR45B82D Subministrament de Tilia tipus tormentosa de perímetre de 25 a 30 cm, amb pa de terra de
diàmetre mínim 82,5 cm i profunditat mínima 57,75 cm segons fórmules NTJ

P- 72

(TRES-CENTS DOTZE EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS)

 €30,08uFR4GD8C8 Subministrament de Photinia Fraseri (x) Red Robin d'alçària de 80 a 100 cm, en contenidor de 18 lP- 73
(TRENTA EUROS AMB VUIT CÈNTIMS)

 €207,88uFR612479 Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 25 a 35 cm de perímetre de tronc a 1 m
d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de clot de plantació de 150x150x80 cm amb mitjans
mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució total de terra de
l'excavació per sorra rentada i compost (70%-30%), primer reg i càrrega de les terres sobrants a
camió

P- 74

(DOS-CENTS SET EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)

 €22,37m2FR721001 Plantació incloses plantes arbustives de baixos recursos hidrics adaptades a la climatologia de la
zona.

P- 75

(VINT-I-DOS EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS)

1_D44_EX2021-005834_DT23062022_PU21015EN Pàgina 29 de 52



Espai lliure al voltant del cementiri

Pàg.:QUADRE DE PREUS NÚMERO 1 6Data: 14/06/22

NÚMERO CODI UA DESCRIPCIÓ PREU

 €22,37m2FR721002 Plantació incloses plantes arbustives d' entapissant d'arbustives restreras Myoporum Parvifolium
de baixos recursos hidrics adaptades a la climatologia de la zona.

P- 76

(VINT-I-DOS EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS)

 €8,99m3G2225121 Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb
retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora

P- 77

(VUIT EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)

 €40,25m2G9E1D20P Paviment de panot per a vorera de color de 20x20x2,5 cm, classe 1a, preu alt, col·locat a truc de
maceta amb morter mixt 1:0,5:4 i beurada de color amb ciment blanc de ram de paleta

P- 78

(QUARANTA EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS)

 €22,35mGD7JJ186 Claveguera amb tub de paret estructurada 315 mm, amb paret interna llisa i externa corrugada, de
polietilè HDPE, tipus B, àrea aplicació U, de diàmetre nominal exterior 315 mm, de rigidesa anular
SN 8 kN/m2, segons la norma UNE-EN 13476-3, unió de maniguets, amb grau de dificultat mitja i
col·locat al fons de la rasa

P- 79

(VINT-I-DOS EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)

 €189,38uGR43422D Subministrament de Fraxinus americana excelsior de perímetre de 25 a 30 cm, amb pa de terra de
diàmetre mínim 82,5 cm i profunditat mínima 57,75 cm segons fórmules NTJ

P- 80

(CENT VUITANTA-NOU EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS)

 €352,19uGR6P2001 Trasplantament dins de l'obra de olivera de 2.5 a 3.5 m d'alçària de tronc, i diam 0,5-1m inclou
repicat amb retroexcavadora i mitjans manuals, formació de pa de terra amb mitjans manuals,
excavació de clot de plantació de 120x120x60 cm amb retroexcavadora, plantació amb camió grua
en el nou lloc d'ubicació, reblert del clot amb 50% de sorra, 25% de terra de l'excavació i 25% de
compost, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió. No inclou les feines de preparació

P- 81

(TRES-CENTS CINQUANTA-DOS EUROS AMB DINOU CÈNTIMS)

 €454,45uHD352001 Pericó sorrenc de desgüàsamb reixa mobil, de 60X60cm i 100cm de fondària, amb paret de maó
calat de 290x140x100 mm, arrebossada amb morter amb dau de formigó perimetral de
125x30x20cms lliscat.reixa 63x63 cms de fossa amb marc per ser registrable i una IMD500

P- 82

(QUATRE-CENTS CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS)

 €57,94uHD352112 desmuntatge i recol.locacio de tapa i marc durant el procés de pavimentació.P- 83
(CINQUANTA-SET EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS)

 €89,04uHD352542 Pericó de pas i tapa fixa, de 45x45 cm i 40 cm de fondària, amb paret de maó calat de
290x140x100 mm, arrebossada amb morter

P- 84

(VUITANTA-NOU EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)

 €19,46m3I2RA6580 Deposició controlada en centre de reciclatge de residus barrejats no perillosos amb una densitat
0,17 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170904 segons la Llista Europea de
Residus (ORDEN MAM/304/2002)

P- 85

(DINOU EUROS AMB QUARANTA-SIS CÈNTIMS)

 €24,27m2K8B71300 Tractament anticorrosiu per elements d'acer amb emulsió anticorrosiva de resines sintètiquesP- 86
(VINT-I-QUATRE EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS)

 €32,32uL164L001 Cala de inspecció en instal.lacio de gas de fins a 2,00 m2 de superfície fins a localitzat canodada
i càrrega manual de runa sobre contenidor

P- 87

(TRENTA-DOS EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS)

 €5,82m3P2R3-HJG7 Transport de terres no contaminades a obra exterior o centre de valorització, amb camió de 20 t i
temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15
km

P- 88

(CINC EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)

 €1,88m3P2RB-HIFS Disposició de terres no contaminades de densitat aparent 1,6 t/m3, a valoritzador de materials
naturals excavats amb codi VNME

P- 89

(UN EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)

 €42,59m2P4DG-3XSP Muntatge i desmuntatge d'una cara d'encofrat, amb tauler de fusta de pi, per a murs de base
rectilínia, encofrats a dues cares, d'alçària <= 3 m, per a deixar el formigó vist

P- 90

(QUARANTA-DOS EUROS AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS)

1_D44_EX2021-005834_DT23062022_PU21015EN Pàgina 30 de 52



Espai lliure al voltant del cementiri

Pàg.:QUADRE DE PREUS NÚMERO 1 7Data: 14/06/22

NÚMERO CODI UA DESCRIPCIÓ PREU

 €2,56m2P7B1-6Q3H Geotèxtil format per feltre de polièster no teixit lligat mecànicament de 110 a 130 g/m2, col·locat
sense adherir

P- 91

(DOS EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS)

 €0,60mPDG5-HA2I Banda contínua de plàstic de color, de 30 cm d'amplària, col·locada al llarg de la rasa a 20 cm per
sobre de la canonada, per a malla senyalitzadora

P- 92

(ZERO EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS)

 €53,54uPRZ1-H001 Fixació dins del clot de plantació de pa de terra d'arbre, amb sistema de subjecció format per dos
estaques de fusta tractada en autoclau, de 8cm de diàmetre i 2 m de llargària, clavades un mínim
de 30 cm en el fons del clot de plantació i lligades amb cintes de goma elastica.

P- 93

(CINQUANTA-TRES EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS)

1_D44_EX2021-005834_DT23062022_PU21015EN Pàgina 31 de 52



Espai lliure al voltant del cementiri

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Pàg.: 1Data: 14/06/22

NÚMERO CODI DESCRIPCIÓ PREUUA     

m3E2R54237 Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb
camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut
de més de 5 i fins a 10 km

P- 1  €7,88

Altres conceptes 7,88 €

m3E31522H4 Formigó per a rases i pous de fonaments, HA-25/B/20/IIa, de consistència
tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb bomba

P- 2  €117,29

B065960B Formigó HA-25/B/20/IIa de consistència tova, grandària màxima del granulat
20 mm, amb >= 275 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició IIa

 €87,24100

Altres conceptes 30,05 €

m3E315Z002 Formigó de neteja HL-150 B20 per a fonaments de consistència tova i
grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb bomba

P- 3  €103,07

B0643150 formigó HL-150  €73,70000
Altres conceptes 29,37 €

m3E315Z003 Rebliment de formigó de neteja HL-150 per a fonaments de consistència tova
i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb bomba

P- 4  €103,07

B0643150 formigó HL-150  €73,70000
Altres conceptes 29,37 €

kgE31B3000 Armadura de rases i pous AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de
límit elàstic >= 500 N/mm2

P- 5  €1,77

B0A14200 Filferro recuit de diàmetre 1,3 mm  €0,00770
Altres conceptes 1,76 €

kgE32B300Q Armadura per a murs de contenció AP500 S, d'una alçària màxima de 6 m,
d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2

P- 6  €1,99

B0A14200 Filferro recuit de diàmetre 1,3 mm  €0,00921
Altres conceptes 1,98 €

m2E32D3A03 Muntatge i desmuntatge d'una cara d'encofrat amb plafó metàl·lic de 100x50
cm, per a murs de contenció de base rectilínia encofrats a dues cares, d'una
alçària <= 3 m

P- 7  €21,76

B0A31000 Clau acer  €0,15407
B0D21030 Tauló de fusta de pi per a 10 usos  €0,56973
B0D625A0 Puntal metàl·lic i telescòpic per a 3 m d'alçària i 150 usos  €0,51722
B0D81480 Plafó metàl·lic de 50x100 cm per a 50 usos  €1,42443
B0DZA000 Desencofrant  €0,22240
B0DZP400 Part proporcional d'elements auxiliars per a plafons metàl·lics, de 50x100 cm  €0,44000

Altres conceptes 18,43 €

kgE4425012 Acer corten amb planxa de 8mm, treballat a taller, col·locat a l'obra amb
soldadura amb part proporcional de base de formigó i moviment de terra per
a la seva col.locació, inclou capa de barnís fixador.

P- 8  €5,21

B969U12 Planxa d'acer corten amb pletina de 8mm  €2,89000
B969U51 barnís fixador  €0,78480

Altres conceptes 1,54 €

m3E45218H4 Formigó per a mur, HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandària màxima
del granulat 20 mm, abocat amb bomba

P- 9  €116,93

B065960B Formigó HA-25/B/20/IIa de consistència tova, grandària màxima del granulat
20 mm, amb >= 275 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició IIa

 €83,27550

Altres conceptes 33,65 €

mED5A1600 Drenatge amb tub ranurat de PVC de D=160 mmP- 10  €12,25

BD5A2E00 Tub circular ranurat de paret simple de PVC i 160 mm de diàmetre  €4,12650

1_D44_EX2021-005834_DT23062022_PU21015EN Pàgina 32 de 52



Espai lliure al voltant del cementiri

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Pàg.: 2Data: 14/06/22

NÚMERO CODI DESCRIPCIÓ PREUUA     
Altres conceptes 8,12 €

mEFB34425 Tub de polietilè de designació PE 80 de 20 mm de diàmetre nominal exterior,
sèrie SDR 11, segons norma UNE-EN 1555-2, soldat, amb grau de dificultat
mitjà i col·locat al fons de la rasa

P- 11  €5,22

BFB34400 Tub de polietilè per a gas de designació PE 80, de 20 mm de diàmetre
nominal exterior, sèrie SDR 11, segons UNE-EN 1555-2

 €0,39780

BFWB3442 Accessori per a tubs de polietilè de densitat mitjana, de 20 mm de diàmetre
nominal exterior, de plàstic, 10 bar de pressió nominal, per a soldar

 €1,28700

BFYB3442 Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat
mitjana, de 20 mm de diàmetre nominal exterior, de 10 bar de pressió
nominal, per a soldar

 €0,06000

Altres conceptes 3,48 €

mEFB37322 Tub de polietilè de designació PE 80 de 40 mm de diàmetre nominal
exterior, sèrie SDR 17.6, segons norma UNE-EN 1555-2, soldat, amb grau de
dificultat mitjà i col·locat superficialment

P- 12  €9,42

B0A71G00 Abraçadora metàl·lica, de 42 mm de diàmetre interior  €0,59400
BFB37300 Tub de polietilè per a gas de designació PE 80, de 40 mm de diàmetre

nominal exterior, sèrie SDR 17.6, segons UNE-EN 1555-2
 €0,99960

BFWB3732 Accessori per a tubs de polietilè de densitat mitjana, de 40 mm de diàmetre
nominal exterior, de plàstic, 6 bar de pressió nominal, per a soldar

 €3,49200

BFYB3732 Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat
mitjana, de 40 mm de diàmetre nominal exterior, de 6 bar de pressió
nominal, per a soldar

 €0,12000

Altres conceptes 4,21 €

mEG380907 Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2, muntat en malla de
connexió a terra

P- 13  €13,04

BG380900 Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2  €1,47900
BGY38000 Part proporcional d'elements especials per a conductors de coure nus  €0,18000

Altres conceptes 11,38 €

uEGD1322E Piqueta de connexió a terra d'acer, amb recobriment de coure 300 µm de
gruix, de 2000 mm llargària de 14,6 mm de diàmetre, clavada a terra

P- 14  €34,32

BGD13220 Pica de toma de tierra y de acero y recubrimiento de cobre, de 2000 mm de
largo, de 14,6 mm de diámetro, de 300 µm

 €15,23000

BGYD1000 Parte proporcional de elementos especiales para picas de toma de tierra  €4,12000
Altres conceptes 14,97 €

m3ER3PZ001 Mulching de restes de residus naturals, subministrada en sacs de 0,8 m3 i
escampada amb mitjans manuals

P- 15  €133,19

Altres conceptes 133,19 €

mF2192010 Demolició de vorada amb rigola de formigó col·locada sobre formigó amb
martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega amb mitjans
mecànics sobre camió o contenidor

P- 16  €5,11

Altres conceptes 5,11 €

m2F2194JF5 Demolició de paviment de panots col·locats sobre formigó, de fins a 15 cm de
gruix i fins a 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i
càrrega sobre camió

P- 17  €6,95

Altres conceptes 6,95 €

mF219U010 Tall en paviment de mescla bituminosa o de formigó de 10 cm de fondària
com a mínim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant, per a delimitar la
zona a demolir

P- 18  €2,44

Altres conceptes 2,44 €

1_D44_EX2021-005834_DT23062022_PU21015EN Pàgina 33 de 52



Espai lliure al voltant del cementiri

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Pàg.: 3Data: 14/06/22

NÚMERO CODI DESCRIPCIÓ PREUUA     

uF21QQB05 Retirada de senyal vertical de trànsit, enderroc de daus de formigó, i càrrega
manual i mecànica de la runa sobre camió o contenidor i retirada de l'element
a magatzem municipal o per a posterior ús dins l'obra

P- 19  €10,20

Altres conceptes 10,20 €

m2F22113L2 Neteja i esbrossada del terreny realitzada amb pala carregadora i càrrega
mecànica sobre camió

P- 20  €0,66

Altres conceptes 0,66 €

m3F2213222 Excavació per a rebaix en terreny fluix (SPT <20), realitzada amb pala
excavadora i càrrega directa sobre camió

P- 21  €3,82

Altres conceptes 3,82 €

mF2221754 Excavació de rasa per a pas d'instal.lacions de 40 cm d'amplada i 50 cm de
profunditad, replenat i compactat amb terres propies de l'excavació, sense
pedres i amb retroexcavadora

P- 22  €7,47

Altres conceptes 7,47 €

m3F2226123 Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny
no classificat, amb retroexcavadora i càrrega mecànica del material excavat

P- 23  €11,65

Altres conceptes 11,65 €

m2F227T00A Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 90% PMP- 24  €1,52

Altres conceptes 1,52 €

m3F228560A Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb material adequat
de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó
vibrant, amb compactació del 90% PM

P- 25  €21,65

Altres conceptes 21,65 €

m3F228560F Rebliment i piconatge de rasa d´amplària fins a 1 m, amb material
sel·leccionat provinent de la mateixa obra, en tongades de gruix fins a 25 cm,
utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95 % pm

P- 26  €18,62

Altres conceptes 18,62 €

m3F228Z002 Rebliment de rasa amb base de sorra de riu d´amplària fins a 1 m, amb sorra
deriu, en tongades de gruix fins a 25 c

P- 27  €28,95

B45552 sorra de riu  €9,84000
Altres conceptes 19,11 €

m3F2RA71H0 Deposició controlada a dipòsit autoritzat, amb cànon sobre la deposició
controlada dels residus de la construcció no inclòs, de residus de formigó
inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició,
amb codi 170101 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN
MAM/304/2002)

P- 28  €13,69

B2RA71H0 Deposició controlada a dipòsit autoritzat, amb cànon sobre la deposició
controlada dels residus de la construcció no inclòs, de residus de formigó
inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició,
amb codi 170101 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN
MAM/304/2002)

 €13,03550

Altres conceptes 0,65 €

m3F923SJ10 Subbase de grava de granulat reciclat formigó-ceràmica, grandària màxima
de 40 a 70 mm, amb estesa i piconatge del material

P- 29  €19,60

B033SJ00 Grava de granulat reciclat mixt de formigó-ceràmica de 40 a 70 mm  €13,57118
Altres conceptes 6,03 €

m3F931201J Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98 % del pmP- 30  €27,42

1_D44_EX2021-005834_DT23062022_PU21015EN Pàgina 34 de 52



Espai lliure al voltant del cementiri

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Pàg.: 4Data: 14/06/22

NÚMERO CODI DESCRIPCIÓ PREUUA     
B0111000 Aigua  €0,08650
B0372000 Tot-u artificial  €18,20700

Altres conceptes 9,13 €

m3F932101F Paviment de sauló, amb estesa i piconatge del material al 95 % del PMP- 31  €30,77

B0111000 Aigua  €0,08650
B0321000 Sauló sense garbellar  €21,42450

Altres conceptes 9,26 €

m3F9365B11 Base de formigó HM-20/P/10/I, de consistència plàstica i grandària màxima
del granulat 10 mm, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb
acabat reglejat

P- 32  €95,45

B064100C Formigó HM-20/P / 10 / I de consistència plàstica, grandària màxima del
granulat 10 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició
I

 €75,91500

Altres conceptes 19,54 €

m3F936Z001 Base de formigó amb part proporcional de moviment de terres per a
ancoratge de pletines i escocells metàl.lics, formigó HM-20/P/10/Iformigó de
consistència plàstica i grandària màxima del granulat 10 mm, abocat des de
camió amb estesa i vibratge manual.

P- 33  €111,07

B064100C Formigó HM-20/P / 10 / I de consistència plàstica, grandària màxima del
granulat 10 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició
I

 €75,91500

Altres conceptes 35,16 €

mF965U211 Vorada recta de formigo de 15x25 cm, tipus T-2 col.locada amb base de
formigo

P- 34  €28,07

B064300B Formigó HM-20/B/20/I de consistència tova, grandària màxima del granulat
20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició i

 €5,36000

B0DZJ0K6 Part proporcional de materials auxiliars per encofrar  €2,75000
B96517D0 Peça recta de formigó per a vorades de 15x25 cm classe r 5  €5,21000

Altres conceptes 14,75 €

mF965Z001 Vorada recta (taulo)de formigo de 10x25 cm, col.locada amb base de formigoP- 35  €28,07

B064300B Formigó HM-20/B/20/I de consistència tova, grandària màxima del granulat
20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició i

 €5,36000

B0DZJ0K6 Part proporcional de materials auxiliars per encofrar  €2,75000
B96517D0 Peça recta de formigó per a vorades de 15x25 cm classe r 5  €5,21000

Altres conceptes 14,75 €

mF97422AB Rigola de 20 cm d´amplària amb peces de morter de ciment de color blanc,
de 20x20x8 cm, col·locades amb morter de ciment 1:4, elaborat a l´obra amb
formigonera de 165 l

P- 36  €10,64

B051E101 Ciment pòrtland blanc compost bl ii 22,5, en sacs  €0,11413
B97422A1 Peça de morter de ciment de color blanc, de 20x20x4 cm, per a rigoles  €3,40000

Altres conceptes 7,13 €

m2F9A1391F Paviment de terra-ciment, tipus sauló-solid, amb terra seleccionada
d'aportació i un 5 % de ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R,
amb estesa i piconatge del material al 95% del PM

P- 37  €35,58

B0111000 Aigua  €0,12110
B03D1000 Terra seleccionada  €12,27050
B0512401 Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1,

en sacs
 €10,52550

Altres conceptes 12,66 €

m2F9F5B001 Paviment de peces prefabricades de forma rectangular de 60X40X5 CMScm
de gruix tipus llossa vulcano de breinco o similar, preu alt, col·locats amb
morter mixt 1:0,5:4

P- 38  €65,86

1_D44_EX2021-005834_DT23062022_PU21015EN Pàgina 35 de 52



Espai lliure al voltant del cementiri

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Pàg.: 5Data: 14/06/22

NÚMERO CODI DESCRIPCIÓ PREUUA     
B9F1P001 pege llosa VULACANO  de Breinco 60x40x5  €18,80550

Altres conceptes 47,05 €

m2F9F5B002 Paviment de peces de formigó de forma rectangular de 60X40X15 CMScm
de gruix tipus llossa vulcano de breinco o similar, preu alt, col·locats amb
morter mixt 1:0,5:4

P- 39  €66,70

B9F1P002 peçe de graonat tipus superstep 60x40x15 cms  €19,60200
Altres conceptes 47,10 €

m2F9F5Z011 Paviment botonat per a gual de peces prefabricades de formigo de 60x40cm
i 5cm de gruix, de color griscol·locades amb morter de ciment 1:6

P- 40  €82,06

Altres conceptes 82,06 €

m2F9F5Z012 Paviment ratllat per de peces prefabricades de formigo de 60x40cm i 5cm de
gruix, de color griscol·locades amb morter de ciment 1:6

P- 41  €82,06

B971Z005 Paviment ratllat per a franja invidents de format 60x40x5cms  €24,00000
Altres conceptes 58,06 €

m2F9F5ZC22 Paviment per a gual de peces prefabricades de formigo de 60x40cm i 8cm de
gruix, de color griscol·locades amb morter de ciment 1:6

P- 42  €90,36

B971Z003 paviment de formigo 60x40x8  €31,90000
Altres conceptes 58,46 €

utF9F5ZC24 Peça gual prefabricades de formigo de 50x57 i 8cm de gruix, de color gris
col·locades amb morter de ciment 1:6

P- 43  €102,54

B971Z003 paviment de formigo 60x40x8  €43,50000
B9F1V003 Paviment de peces prefabricades de formigo de 40x40 cm i 7 cm de gruix

Altres conceptes 59,04 €

m2F9G8U010 Paviment de formigó HM-20 amb additiu, per a paviment continu, de 15 cm,
de gruix, amb fibres sintètiques, escampat des de camió, reglejat, acabat
superficial amb tractament desactivant per a deixar amb acabat ´´rentat a
l'àcid´´

P- 44  €18,99

B08AD00F Producte per a tractament desactivant de superfícies de formigó  €2,00800
B9G8C010 Formigó HM-20 amb additiu per a paviment continu, amb fibres sintètiques  €9,78050

Altres conceptes 7,20 €

tF9H113N1 Paviment de rodadura de mezcla bituminosa continua en calent tipo AC 22
surf PMB 25/55-65(BM-2) D, con betún modificado, de granulometría densa
para capa de rodadura y árido granítico, extendida y compactada

P- 45  €62,16

B9H113N1 Mezcla bituminosa continua en caliente tipo AC 22 surf PMB 25/55-65(BM-2)
D, con betún modificado, de granulometría densa para capa de rodadura y
árido granítico

 €54,37000

Altres conceptes 7,79 €

tF9H11H31 Paviment base de mezcla bituminosa continua en calent tipo AC 32 base B
35/50 S, con betún asfáltico de penetración, de granulometría semidensa
para capa base y árido granítico, extendida y compactada

P- 46  €54,68

B9H11H31 Mezcla bituminosa continua en caliente tipo AC 32 base B 35/50 S, con
betún asfáltico de penetración, de granulometría semidensa para capa base
y árido granítico

 €47,24000

Altres conceptes 7,44 €

m2F9J12X50 Reg d´imprimació amb emulsió bituminosa catiònica eci, amb dotació 1,5
kg/m2

P- 47  €0,72

B0552B00 Emulsió bituminosa catiònica tipus eci  €0,46500
Altres conceptes 0,26 €

1_D44_EX2021-005834_DT23062022_PU21015EN Pàgina 36 de 52



Espai lliure al voltant del cementiri

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Pàg.: 6Data: 14/06/22

NÚMERO CODI DESCRIPCIÓ PREUUA     

uFBB11241 Placa circular per a senyals de trànsit, d'acer galvanitzat i pintat, de 50 cm de
diàmetre, acabada amb pintura no reflectora, fixada mecànicament

P- 48  €35,08

BBM12501 Placa circular per a senyals de trànsit, d'acer galvanitzat i pintat, de 50 cm de
diàmetre, acabada amb pintura no reflectora

 €16,77000

Altres conceptes 18,31 €

uFBB21101 Placa informativa per a senyals de trànsit d'acer galvanitzat i pintat, de 40x40
cm, acabada amb pintura no reflectora, fixada mecànicament

P- 49  €36,97

BBM1AD71 Placa informativa per a senyals de trànsit d'acer galvanitzat i pintat, de
40x40 cm, acabada amb pintura no reflectora

 €28,55000

Altres conceptes 8,42 €

mFBBZ1120 Suport rectangular de tub d'acer galvanitzat de 80x40x2 mm, col·locat a terra
formigonat

P- 50  €15,91

BBMZ1B20 Suport de tub d'acer galvanitzat de 80x40x2 mm, per a senyalització vertical  €9,07000
Altres conceptes 6,84 €

uFD5JZ001 Embornal per aigües de pluja amb caixa sifonica prefabricadal de formigó
700x460x690 tipus P22-A de Fabregas, de secció interior amb col·locació de
bastiment i reixa d'embornal B19-D tipus Senna de Fabregas de 611x296 de
fosa ductil 

P- 51  €358,20

BD5Z8JC0 Bastiment i reixa d'embornal de 70x30x4,1 cm de fosa ductil classe c-250
tipus b-22bd concava o similar

 €40,83000

GD5J528E Caixa per a embornal de 70x30x85 cm, amb parets de 14 cm de gruix de
maó calat, arrebossada i lliscada per dins amb morter ciment 1:4 sobre
solera de 15 cm de formigó HM-20/B/20/I

 €176,27736

Altres conceptes 141,09 €

mFD7JA325 Claveguera amb tub de polietilè d'alta densitat de designació PE 100, de 125
mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 26, segons
la norma UNE-EN 13244-2, soldat, amb grau de dificultat mitja i col·locat al
fons de la rasa

P- 52  €25,10

BD7JA300 Tub de polietilè d'alta densitat de designació PE 100, de 125 mm de
diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 26, segons la
norma UNE-EN 13244-2

 €4,52880

Altres conceptes 20,57 €

mFD7JC325 Claveguera amb tub de polietilè d'alta densitat de designació PE 100, de
160mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 26,
segons la norma UNE-EN 13244-2, soldat, amb grau de dificultat mitja i
col·locat al fons de la rasa

P- 53  €30,99

BD7F5370 Tub de pead dn 160 mm corrugat doble capa amb maneguet d'unio  €5,30000
Altres conceptes 25,69 €

uFDD1A001 Pou de registre circular de 110 cm d'annelles de formigó prefabricat, base
solera de formigo HL-150 de 30 cm de gruix, amb col.locacio de marc
quadrat aparent i tapa registrable circular de fosa ductil classe D-600 sobre
base de formigó armat de 145x145x30cms

P- 54  €784,36

B0111000 Aigua  €0,01038
B0514301 Ciment pòrtland amb escòria cem ii/b-s 32,5, en sacs  €8,74375
B064300B Formigó HM-20/B/20/I de consistència tova, grandària màxima del granulat

20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició i
 €43,55000

BDKZHJB0 Bastiment quadrat i tapa quadrada de fosa dúctil per a pericó de serveis,
recolzada, pas lliure de 600x600 mm i classe B125 segons norma UNE-EN
124

 €80,00000

BOF1002 anella de formigo prefabricat diam 100cm i 52 cms d'alta, amb galces
d'anellament

 €276,00000

Altres conceptes 376,06 €

1_D44_EX2021-005834_DT23062022_PU21015EN Pàgina 37 de 52



Espai lliure al voltant del cementiri

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Pàg.: 7Data: 14/06/22

NÚMERO CODI DESCRIPCIÓ PREUUA     

uFDK28001 Pericó de registre de fàbrica de maó de 60x60x120 cm, per a instal·lacions
de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm,
arrebossada i lliscada interiorment amb morter de ciment amb una proporció
en volum 1:8, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i reblert lateral
amb terra de la mateixa excavació, amb tapade registre de fossa amb marc
de 60x60 cms

P- 55  €291,95

B0111000 Aigua  €0,00606
B0512401 Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1,

en sacs
 €0,73679

B0F1K2A1 Maó calat R-25, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons
la norma UNE-EN 771-1

 €21,41937

BDKZHJB0 Bastiment quadrat i tapa quadrada de fosa dúctil per a pericó de serveis,
recolzada, pas lliure de 600x600 mm i classe B125 segons norma UNE-EN
124

 €80,00000

Altres conceptes 189,79 €

uFDK2U031 Perico prefabricat rectangular de mides 460x700x690 per a canalitzacio de
serveis  del tipus  P-22A de Urbany city iberica 

P- 56  €117,90

B0635 prico prefabricat per a tapa de enllumenat public del tipus P-22A  €56,00000
B0604220 Formigo de resistencia 15 n/mm2, de consistencia plastica i grandaria

maxima del granulat 20 mm
 €10,19040

Altres conceptes 51,71 €

mFG22TH1K Tubo curvable corrugado de polietileno, de doble capa, lisa la interior y
corrugada la exterior, de 90 mm de diámetro nominal, aislante y no
propagador de la llama, resistencia al impacto de 20 J, resistencia a
compresión de 450 N, montado como canalización enterrada

P- 57  €3,24

BG22TH10 Tubo curvable corrugado de polietileno, de doble capa, lisa la interior y
corrugada la exterior, de 90 mm de diámetro nominal, aislante y no
propagador de la llama , resistencia al impacto de 20 J, resistencia a
compresión de 450 N, para canalizaciones enterradas

 €1,63200

Altres conceptes 1,61 €

mFG315554 Cable con conductor de cobre de 0,6/ 1kV de tensión asignada, con
designación RZ1-K (AS+), tetrapolar, de sección 4 x 6 mm2, con cubierta del
cable de poliolefinas con baja emisión humos, colocado en tubo

P- 58  €6,31

BG315550 Cable con conductor de cobre de 0,6/ 1kV de tensión asignada, con
designación RZ1-K (AS+), tetrapolar, de sección 4 x 6 mm2, con cubierta del
cable de poliolefinas con baja emisión humos

 €3,85560

Altres conceptes 2,45 €

uFG42529H Interruptor diferencial de la clase A, gama terciario, de 40 A de intensidad
nominal, bipolar (2P), de sensibilidad 0,03 A, de desconexión fijo instantáneo,
con botón de test incorporado y con indicador mecánico de defecto,
construido según las especificaciones de la norma UNE-EN 61008-1, de 2
módulos DIN de 18 mm de ancho, montado en perfil DIN

P- 59  €129,72

BG42529H Interruptor diferencial de la clase A, gama terciario, de 40 A de intensidad
nominal, bipolar (2P), de 0,03 A de sensibilidad, de desconexión fijo
instantáneo, con botón de test incorporado y con indicador mecánico de
defecto, construido según las especificaciones de la norma UNE-EN
61008-1, de 2 módulos DIN de 18 mm de ancho, para montar en perfil DIN

 €108,06000

BGW42000 Parte proporcional de accesorios para interruptores diferenciales  €0,38000
Altres conceptes 21,28 €

uFHR146P1 Fanal amb columna d'acer galvanitzat i pintat gris ferro, de 6 m d'alçària, amb
1 llumenera de cos òptic gran-warm-white amb làmpades LED de potència
90 W, tipus ST1 .2 86.5W 9720lm 3000K col·locat sobre dau de formigó,
amb tapa portella i clau.Perfectament instal.lada connectada a linea de terra,
amb condensadors i base de formigó.

P- 60  €3.165,98

B064500C Formigó HM-20/P / 40 / I de consistència plàstica, grandària màxima del
granulat 40 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició
I

 €19,54810

1_D44_EX2021-005834_DT23062022_PU21015EN Pàgina 38 de 52



Espai lliure al voltant del cementiri

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Pàg.: 8Data: 14/06/22

NÚMERO CODI DESCRIPCIÓ PREUUA     
BHR146P1 Fanal amb columna d'acer galvanitzat i pintat, de 6 m d'alçària, amb 1

llumenera
 €2.920,00000

BHWM1000 Part proporcional d'accessoris per a columnes  €45,02000
Altres conceptes 181,41 €

uFJS12030 Boca de reg de bronze, fundicio nodular monobloc de Fabregasper a
mànega de 3/4'' de diàmetre, amb tapa superior de plàstic i amb clau i colze
de connexió, instal·lada

P- 61  €143,91

BJS12030 Boca de reg de bronze, per a mànega de 3/4'' de diàmetre, amb tapa
superior de plàstic

 €42,60000

BJS13030 Clau per a boca de reg de bronze de 3/4'' de diàmetre  €28,82000
BJS14030 Colze de connexió per a boca de reg de bronze de 3/4'' de diàmetre  €60,26000

Altres conceptes 12,23 €

uFJS5C100 Degoter autocompensant i antidrenant, inserit en tub cecP- 62  €23,18

BJS5C100 Sistema de reg automatitzat tipus rotrain de greenleaf o similar que inclou el
tub de 2.5 m., kit amb un tap i una t i adaptador de reg automatitzat

 €21,00000

Altres conceptes 2,18 €

uFJSA1041 Programador de reg amb alimentació a 9 V, sistema de programació per
teclat al programador, preu mitjà, per a un nombre màxim de 4 estacions,
muntat superficialment, connectat als aparells de control, als elements
gobernats, programat i comprovat

P- 63  €200,16

BJSA1041 Programador de reg amb alimentació a 9 V, sistema de programació per
teclat al programador, preu mitjà, per a un nombre màxim de 4 estacions

 €167,23000

Altres conceptes 32,93 €

uFJSDC10G Pericó circular de polipropilè, per instal·lacions de reg, de 16 cm de diàmetre i
23 cm d'alçada, amb tapa amb cargol per tancar, col·locada sobre llit de
grava, i reblert de terra lateral

P- 64  €19,50

B0330020 Grava de pedrera, per a drens  €0,44988
BJSDC100 Pericó circular de poliropilè, per instal·lacions de reg, de 16 cm de diàmetre i

23 cm d'alçada, amb tapa amb cargol per tancar
 €5,29000

Altres conceptes 13,76 €

uFN315A24 Vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, d'acer
inoxidable 1.4408 (AISI 316), de diàmetre nominal 3/4´´, de 64 bar de PN i
preu alt, muntada en pericó de canalització soterrada

P- 65  €26,57

BN315A20 Vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, d'acer
inoxidable 1.4408 (AISI 316), de diàmetre nominal 3/4´´, de 64 bar de PN i
preu alt

 €11,85000

Altres conceptes 14,72 €

uFQ10U001 Subministre i col·locació banc amb braços i respatller de sobremur de
180X58 X62 cms d'allargada estructura de acer inox i llistons de fusta
tropical, inclos braços, respatller i  accesoris de muntatge amb acer inox

P- 66  €702,02

BQ10U001 banc  de sobre mur de fusta tropical i accesoris d'acer inox.180x58  €664,00000
Altres conceptes 38,02 €

uFQ10U090 Subministre de banc-cadira amb braços tota ella amb alumini de 0,60m de
longuitud amb respatller, amb dos estructures de fundicio d'alumini acabada
granellada i anoditzada, seient i respatller format per 7 llistons de 30mm de
gruix i 130mm de llarg. Tranports i instal.lació inclosos.

P- 67  €584,06

Altres conceptes 584,06 €

uFQ10U091 Subministre de banc amb braços tota ell amb alumini de 1,75m de longuitud
amb respatller, amb dos estructures de fundicio d'alumini acabada granellada
i anoditzada, seient i respatller format per 7 llistons de 30mm de gruix i
130mm de llarg. Tranports i instal.lació inclosos.

P- 68  €923,57

1_D44_EX2021-005834_DT23062022_PU21015EN Pàgina 39 de 52



Espai lliure al voltant del cementiri

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Pàg.: 9Data: 14/06/22

NÚMERO CODI DESCRIPCIÓ PREUUA     
BQ10U099 Subministre de banc amb braços tota ell amb alumini de 1,75m de longuitud

amb respatller, amb dos estructures de fundicio d'alumini acabada
granellada i anoditzada, seient i respatller format per 7 llistons de 30mm de
gruix i 130mm de llarg. Tranports i intal.lació inclosos.

 €875,00000

Altres conceptes 48,57 €

uFQ21U012 Paperera de diametre 558x1235mm d'alçada, de 130l de capacitat fabricada
en polietilé color negre, amb cubeta interior de polietilé i ferratges i xarneres
d'acer inoxidable, amb sistema de tancament i cendrer.Amb placa d'acer
inoxidable amb el logotip de l'Ajuntament. Col.locada fixada sobre el
paviment.

P- 69  €468,94

Altres conceptes 468,94 €

uFQ31C110 Subministre i col·locació de font per a exteriors de xapa d'acer zincat, amb
protecció antioxidant i pintura en pols de color marró, de secció quadrada, de
50x28 cm i 85 cm d'alçària de mides aproximades, amb reixa d'evacuació
d'aigua i bandeja interior d'acer inoxidable aisi 316 l, sortidor i pulsador de
llautó cromat mate i temporitzada.

P- 70  €1.743,54

BQ31C110 Font per a exteriors de xapa d'acer zincat, amb protecció antioxidant i pintura
en pols de color marró, de secció quadrada, de 50x28 cm i 85 cm d'alçària
de mides aproximades, amb reixa d'evacuació d'aigua i bandeja interior
d'acer inoxidable aisi 316 l, sortidor i pulsador de llautó cromat mate i
temporitzada. 

 €1.415,97000

BQ3Z1300 Part proporcional d'accessoris i elements de muntatge per a connexió a la
xarxa d'aigua potable i a la xarxa de sanejament de font per a exterior

 €28,71000

Altres conceptes 298,86 €

uFR42122D Subministrament de Celtis australisde perímetre de 25 a 30 cm, amb pa de
terra de diàmetre mínim 82,5 cm i profunditat mínima 57,75 cm segons
fórmules NTJ

P- 71  €327,11

BR42122D Celtis australis de perímetre de 25 a 30 cm, amb pa de terra de diàmetre
mínim 82,5 cm i profunditat mínima 57,75 cm segons fórmules NTJ

 €311,53000

Altres conceptes 15,58 €

uFR45B82D Subministrament de Tilia tipus tormentosa de perímetre de 25 a 30 cm, amb
pa de terra de diàmetre mínim 82,5 cm i profunditat mínima 57,75 cm segons
fórmules NTJ

P- 72  €312,21

BR45B82D Tilia cordata Greenspire de perímetre de 25 a 30 cm, amb pa de terra de
diàmetre mínim 82,5 cm i profunditat mínima 57,75 cm segons fórmules NTJ

 €297,34000

Altres conceptes 14,87 €

uFR4GD8C8 Subministrament de Photinia Fraseri (x) Red Robin d'alçària de 80 a 100 cm,
en contenidor de 18 l

P- 73  €30,08

BR4GD8C8 Photinia fraseri (x) Red Robin d'alçària de 80 a 100 cm, en contenidor de 18
l

 €28,65000

Altres conceptes 1,43 €

uFR612479 Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 25 a 35 cm de
perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), excavació de
clot de plantació de 150x150x80 cm amb mitjans mecànics, en un pendent
inferior al 25 %, reblert del clot amb substitució total de terra de l'excavació
per sorra rentada i compost (70%-30%), primer reg i càrrega de les terres
sobrants a camió

P- 74  €207,88

B0111000 Aigua  €0,62280
B0315600 Sorra de riu rentada de 0,1 a 0,5 mm  €81,78030
BR341110 Compost de classe i, d'origen vegetal, segons ntj 05c, subministrat a granel  €24,71580

Altres conceptes 100,76 €

m2FR721001 Plantació incloses plantes arbustives de baixos recursos hidrics adaptades a
la climatologia de la zona.

P- 75  €22,37

B0111000 Aigua  €0,00346
BR34J000 Bioactivador microbià  €0,10995

1_D44_EX2021-005834_DT23062022_PU21015EN Pàgina 40 de 52



Espai lliure al voltant del cementiri

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Pàg.: 10Data: 14/06/22

NÚMERO CODI DESCRIPCIÓ PREUUA     
BR361100 Estabilitzant sintètic de base acrílica  €0,41535
BR3A7000 Adob mineral sòlid de fons, d'alliberament lent  €0,18270
BR3PAN00 Encoixinament protector per a hidrosembres de fibra semicurta  €0,20600
BR4CB651 Arbustiva en contenidor de 5 l a escollir per la direcció facultativa  €20,00000
BR4U1K00 Barreja de llavors per a gespa tipus rústica de baix manteniment de

lleguminoses amb gramínies, segons ntj 07n
 €0,15120

Altres conceptes 1,30 €

m2FR721002 Plantació incloses plantes arbustives d' entapissant d'arbustives restreras
Myoporum Parvifolium de baixos recursos hidrics adaptades a la climatologia
de la zona.

P- 76  €22,37

B0111000 Aigua  €0,00346
BR34J000 Bioactivador microbià  €0,10995
BR361100 Estabilitzant sintètic de base acrílica  €0,41535
BR3A7000 Adob mineral sòlid de fons, d'alliberament lent  €0,18270
BR3PAN00 Encoixinament protector per a hidrosembres de fibra semicurta  €0,20600
BR4CB651 Arbustiva en contenidor de 5 l a escollir per la direcció facultativa  €20,00000
BR4U1K00 Barreja de llavors per a gespa tipus rústica de baix manteniment de

lleguminoses amb gramínies, segons ntj 07n
 €0,15120

Altres conceptes 1,30 €

m3G2225121 Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny
compacte, amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora

P- 77  €8,99

Altres conceptes 8,99 €

m2G9E1D20P Paviment de panot per a vorera de color de 20x20x2,5 cm, classe 1a, preu
alt, col·locat a truc de maceta amb morter mixt 1:0,5:4 i beurada de color amb
ciment blanc de ram de paleta

P- 78  €40,25

B0111000 Aigua  €0,00173
B051E201 Ciment blanc de ram de paleta BL 22,5 X segons UNE 80305, en sacs  €0,56219
B0818120 Colorant en pols per a formigó  €0,90351
B9E1D200 Panot de color de 20x20x2,5 cm, classe 1a, preu alt  €8,63940

Altres conceptes 30,14 €

mGD7JJ186 Claveguera amb tub de paret estructurada 315 mm, amb paret interna llisa i
externa corrugada, de polietilè HDPE, tipus B, àrea aplicació U, de diàmetre
nominal exterior 315 mm, de rigidesa anular SN 8 kN/m2, segons la norma
UNE-EN 13476-3, unió de maniguets, amb grau de dificultat mitja i col·locat
al fons de la rasa

P- 79  €22,35

BD7JJ180 Tub de paret estructurada, amb paret interna llisa i externa corrugada, de
polietilè HDPE, tipus B, àrea aplicació U, de diàmetre nominal exterior 315
mm, de rigidesa anular SN 8 kN/m2, segons la norma UNE-EN 13476-3

 €11,05680

Altres conceptes 11,29 €

uGR43422D Subministrament de Fraxinus americana excelsior de perímetre de 25 a 30
cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 82,5 cm i profunditat mínima 57,75
cm segons fórmules NTJ

P- 80  €189,38

BR43422D Fraxinus americana de perímetre de 25 a 30 cm, amb pa de terra de
diàmetre mínim 82,5 cm i profunditat mínima 57,75 cm segons fórmules NTJ

 €180,36000

Altres conceptes 9,02 €

uGR6P2001 Trasplantament dins de l'obra de olivera de 2.5 a 3.5 m d'alçària de tronc, i
diam 0,5-1m inclou repicat amb retroexcavadora i mitjans manuals, formació
de pa de terra amb mitjans manuals, excavació de clot de plantació de
120x120x60 cm amb retroexcavadora, plantació amb camió grua en el nou
lloc d'ubicació, reblert del clot amb 50% de sorra, 25% de terra de l'excavació
i 25% de compost, primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió. No
inclou les feines de preparació

P- 81  €352,19

B0111000 Aigua  €0,29410
B0315601 Sorra de riu rentada de 0.1 a 0.5 mm, subministrada en sacs de 0,8 m3  €119,62611

1_D44_EX2021-005834_DT23062022_PU21015EN Pàgina 41 de 52



Espai lliure al voltant del cementiri

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Pàg.: 11Data: 14/06/22

NÚMERO CODI DESCRIPCIÓ PREUUA     
BR341150 Compost de classe I, d'origen vegetal, segons NTJ 05C, subministrat en

sacs de 0,8 m3
 €5,28232

Altres conceptes 226,99 €

uHD352001 Pericó sorrenc de desgüàsamb reixa mobil, de 60X60cm i 100cm de
fondària, amb paret de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada amb
morter amb dau de formigó perimetral de 125x30x20cms lliscat.reixa 63x63
cms de fossa amb marc per ser registrable i una IMD500

P- 82  €454,45

B1Z0300C Formigó HM-20/P / 20 / I de consistència plàstica, grandària màxima del
granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició
I, per a seguretat i salut

 €122,26400

B1Z07120 Morter per a ram de paleta, classe M 2.5 (2,5 N/mm2), en sacs, de
designació (G) segons norma UNE-EN 998-2, per a seguretat i salut

 €26,31496

B1Z0P2A1 Maó calat, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la
norma UNE-EN 771-1, per a seguretat i salut

 €20,00000

Altres conceptes 285,87 €

uHD352112 desmuntatge i recol.locacio de tapa i marc durant el procés de pavimentació.P- 83  €57,94

B1Z0300C Formigó HM-20/P / 20 / I de consistència plàstica, grandària màxima del
granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició
I, per a seguretat i salut

 €4,02752

B1Z07120 Morter per a ram de paleta, classe M 2.5 (2,5 N/mm2), en sacs, de
designació (G) segons norma UNE-EN 998-2, per a seguretat i salut

 €3,68256

Altres conceptes 50,23 €

uHD352542 Pericó de pas i tapa fixa, de 45x45 cm i 40 cm de fondària, amb paret de maó
calat de 290x140x100 mm, arrebossada amb morter

P- 84  €89,04

B1Z0300C Formigó HM-20/P / 20 / I de consistència plàstica, grandària màxima del
granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició
I, per a seguretat i salut

 €4,02752

B1Z07120 Morter per a ram de paleta, classe M 2.5 (2,5 N/mm2), en sacs, de
designació (G) segons norma UNE-EN 998-2, per a seguretat i salut

 €3,68256

B1Z0P2A1 Maó calat, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la
norma UNE-EN 771-1, per a seguretat i salut

 €6,60000

Altres conceptes 74,73 €

m3I2RA6580 Deposició controlada en centre de reciclatge de residus barrejats no
perillosos amb una densitat 0,17 t/m3, procedents de construcció o demolició,
amb codi 170904 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN
MAM/304/2002)

P- 85  €19,46

B2RA6580 Deposició controlada en centre de reciclatge de residus barrejats no
perillosos amb una densitat 0,17 t/m3, procedents de construcció o
demolició, amb codi 170904 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN
MAM/304/2002)

 €18,53510

Altres conceptes 0,92 €

m2K8B71300 Tractament anticorrosiu per elements d'acer amb emulsió anticorrosiva de
resines sintètiques

P- 86  €24,27

B055ES0A Emulsió anticorrosiva a base de resines sintètiques  €2,11752
Altres conceptes 22,15 €

uL164L001 Cala de inspecció en instal.lacio de gas de fins a 2,00 m2 de superfície fins a
localitzat canodada  i càrrega manual de runa sobre contenidor

P- 87  €32,32

Altres conceptes 32,32 €

m3P2R3-HJG7 Transport de terres no contaminades a obra exterior o centre de valorització,
amb camió de 20 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics,
amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km

P- 88  €5,82

Altres conceptes 5,82 €

m3P2RB-HIFS Disposició de terres no contaminades de densitat aparent 1,6 t/m3, a
valoritzador de materials naturals excavats amb codi VNME

P- 89  €1,88

1_D44_EX2021-005834_DT23062022_PU21015EN Pàgina 42 de 52



Espai lliure al voltant del cementiri

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Pàg.: 12Data: 14/06/22

NÚMERO CODI DESCRIPCIÓ PREUUA     
B2RB-HFVL Disposició de terres no contaminades de densitat aparent 1,6 t/m3, a

valoritzador de materials naturals excavats amb codi VNME
 €1,79200

Altres conceptes 0,09 €

m2P4DG-3XSP Muntatge i desmuntatge d'una cara d'encofrat, amb tauler de fusta de pi, per
a murs de base rectilínia, encofrats a dues cares, d'alçària <= 3 m, per a
deixar el formigó vist

P- 90  €42,59

B062-07PL Puntal metàl·lic i telescòpic per a 3 m d'alçària i 150 usos  €0,51722
B0AK-07AS Clau acer  €0,22965
B0AM-078G Filferro recuit de diàmetre 3 mm  €0,27400
B0D21-07OY Tauló de fusta de pi per a 10 usos  €0,67320
B0D31-07P4 Llata de fusta de pi  €0,31754
B0D70-0CER Tauler elaborat amb fusta de pi, de 22 mm de gruix, per a 5 usos  €4,66400

Altres conceptes 35,91 €

m2P7B1-6Q3H Geotèxtil format per feltre de polièster no teixit lligat mecànicament de 110 a
130 g/m2, col·locat sense adherir

P- 91  €2,56

B7B1-0KQ4 Geotèxtil format per feltre de polièster no teixit, lligat mecànicament de 110 a
130 g/m2

 €0,73700

Altres conceptes 1,82 €

mPDG5-HA2I Banda contínua de plàstic de color, de 30 cm d'amplària, col·locada al llarg
de la rasa a 20 cm per sobre de la canonada, per a malla senyalitzadora

P- 92  €0,60

BDG0-1C2A Banda continua de senyalització per a canalitzacions soterrades de 30 cm
d'amplària, de polipropilè

 €0,30600

Altres conceptes 0,29 €

uPRZ1-H001 Fixació dins del clot de plantació de pa de terra d'arbre, amb sistema de
subjecció format per dos estaques de fusta tractada en autoclau, de 8cm de
diàmetre i 2 m de llargària, clavades un mínim de 30 cm en el fons del clot de
plantació i lligades amb cintes de goma elastica.

P- 93  €53,54

Altres conceptes 53,54 €

1_D44_EX2021-005834_DT23062022_PU21015EN Pàgina 43 de 52



Espai lliure al voltant del cementiri

PRESSUPOST Data: 14/06/22 Pàg.: 1

Obra 01 Pressupost 08R-21

Capítol 01 DEMOLICIO I ENDERROCS

1 F2194JF5 m2 Demolició de paviment de panots col·locats sobre formigó, de fins a 15
cm de gruix i fins a 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell
trencador i càrrega sobre camió (P - 17)

6,95 59,130 410,95

2 F2192010 m Demolició de vorada amb rigola de formigó col·locada sobre formigó
amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega amb
mitjans mecànics sobre camió o contenidor (P - 16)

5,11 65,000 332,15

3 E2R54237 m3 Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus,
amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un
recorregut de més de 5 i fins a 10 km (P - 1)

7,88 16,701 131,60

4 F2RA71H0 m3 Deposició controlada a dipòsit autoritzat, amb cànon sobre la deposició
controlada dels residus de la construcció no inclòs, de residus de
formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o
demolició, amb codi 170101 segons la Llista Europea de Residus
(ORDEN MAM/304/2002) (P - 28)

13,69 16,700 228,62

5 F219U010 m Tall en paviment de mescla bituminosa o de formigó de 10 cm de
fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant,
per a delimitar la zona a demolir (P - 18)

2,44 40,000 97,60

6 F21QQB05 u Retirada de senyal vertical de trànsit, enderroc de daus de formigó, i
càrrega manual i mecànica de la runa sobre camió o contenidor i
retirada de l'element a magatzem municipal o per a posterior ús dins
l'obra (P - 19)

10,20 5,000 51,00

TOTAL Capítol 01.01 1.251,92

Obra 01 Pressupost 08R-21

Capítol 02 MOVIMENTS DE TERRES

1 F22113L2 m2 Neteja i esbrossada del terreny realitzada amb pala carregadora i
càrrega mecànica sobre camió (P - 20)

0,66 3.801,000 2.508,66

2 F2213222 m3 Excavació per a rebaix en terreny fluix (SPT <20), realitzada amb pala
excavadora i càrrega directa sobre camió (P - 21)

3,82 771,029 2.945,33

3 F2226123 m3 Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en
terreny no classificat, amb retroexcavadora i càrrega mecànica del
material excavat (P - 23)

11,65 39,826 463,97

4 P2R3-HJG7 m3 Transport de terres no contaminades a obra exterior o centre de
valorització, amb camió de 20 t i temps d'espera per a la càrrega amb
mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km (P -
88)

5,82 1.768,938 10.295,22

5 P2RB-HIFS m3 Disposició de terres no contaminades de densitat aparent 1,6 t/m3, a
valoritzador de materials naturals excavats amb codi VNME (P - 89)

1,88 1.768,938 3.325,60

6 F227T00A m2 Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 90%
PM (P - 24)

1,52 1.255,130 1.907,80

TOTAL Capítol 01.02 21.446,58

Obra 01 Pressupost 08R-21

Capítol 03 ESTRUCTURA I PALETERIA

1 E315Z002 m3 Formigó de neteja HL-150 B20 per a fonaments de consistència tova i
grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb bomba (P - 3)

103,07 30,359 3.129,10

EUR

1_D44_EX2021-005834_DT23062022_PU21015EN Pàgina 44 de 52



Espai lliure al voltant del cementiri

PRESSUPOST Data: 14/06/22 Pàg.: 2

2 E31522H4 m3 Formigó per a rases i pous de fonaments, HA-25/B/20/IIa, de
consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb
bomba (P - 2)

117,29 66,380 7.785,71

3 E31B3000 kg Armadura de rases i pous AP500 S d'acer en barres corrugades
B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2 (P - 5)

1,77 2.481,650 4.392,52

4 E45218H4 m3 Formigó per a mur, HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandària
màxima del granulat 20 mm, abocat amb bomba (P - 9)

116,93 35,043 4.097,58

5 E32B300Q kg Armadura per a murs de contenció AP500 S, d'una alçària màxima de
6 m, d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2
(P - 6)

1,99 2.803,200 5.578,37

6 P4DG-3XSP m2 Muntatge i desmuntatge d'una cara d'encofrat, amb tauler de fusta de
pi, per a murs de base rectilínia, encofrats a dues cares, d'alçària <= 3
m, per a deixar el formigó vist (P - 90)

42,59 187,991 8.006,54

7 E32D3A03 m2 Muntatge i desmuntatge d'una cara d'encofrat amb plafó metàl·lic de
100x50 cm, per a murs de contenció de base rectilínia encofrats a
dues cares, d'una alçària <= 3 m (P - 7)

21,76 35,010 761,82

TOTAL Capítol 01.03 33.751,64

Obra 01 Pressupost 08R-21

Capítol 04 XARXA DE DESGUAS PLUVIALS

1 F2221754 m Excavació de rasa per a pas d'instal.lacions de 40 cm d'amplada i 50
cm de profunditad, replenat i compactat amb terres propies de
l'excavació, sense pedres i amb retroexcavadora (P - 22)

7,47 152,000 1.135,44

2 G2225121 m3 Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en
terreny compacte, amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la
vora (P - 77)

8,99 31,500 283,19

3 F228560A m3 Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb material
adequat de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm,
utilitzant picó vibrant, amb compactació del 90% PM (P - 25)

21,65 18,570 402,04

4 E315Z003 m3 Rebliment de formigó de neteja HL-150 per a fonaments de
consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb
bomba (P - 4)

103,07 22,440 2.312,89

5 F923SJ10 m3 Subbase de grava de granulat reciclat formigó-ceràmica, grandària
màxima de 40 a 70 mm, amb estesa i piconatge del material (P - 29)

19,60 12,000 235,20

6 FD7JC325 m Claveguera amb tub de polietilè d'alta densitat de designació PE 100,
de 160mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie
SDR 26, segons la norma UNE-EN 13244-2, soldat, amb grau de
dificultat mitja i col·locat al fons de la rasa (P - 53)

30,99 187,000 5.795,13

7 GD7JJ186 m Claveguera amb tub de paret estructurada 315 mm, amb paret interna
llisa i externa corrugada, de polietilè HDPE, tipus B, àrea aplicació U,
de diàmetre nominal exterior 315 mm, de rigidesa anular SN 8 kN/m2,
segons la norma UNE-EN 13476-3, unió de maniguets, amb grau de
dificultat mitja i col·locat al fons de la rasa (P - 79)

22,35 4,000 89,40

8 FD7JA325 m Claveguera amb tub de polietilè d'alta densitat de designació PE 100,
de 125 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie
SDR 26, segons la norma UNE-EN 13244-2, soldat, amb grau de
dificultat mitja i col·locat al fons de la rasa (P - 52)

25,10 21,000 527,10

9 ED5A1600 m Drenatge amb tub ranurat de PVC de D=160 mm (P - 10) 12,25 48,000 588,00

10 FD5JZ001 u Embornal per aigües de pluja amb caixa sifonica prefabricadal de
formigó 700x460x690 tipus P22-A de Fabregas, de secció interior amb
col·locació de bastiment i reixa d'embornal B19-D tipus Senna de
Fabregas de 611x296 de fosa ductil  (P - 51)

358,20 3,000 1.074,60

11 HD352001 u Pericó sorrenc de desgüàsamb reixa mobil, de 60X60cm i 100cm de
fondària, amb paret de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada
amb morter amb dau de formigó perimetral de 125x30x20cms
lliscat.reixa 63x63 cms de fossa amb marc per ser registrable i una
IMD500 (P - 82)

454,45 5,000 2.272,25

EUR

1_D44_EX2021-005834_DT23062022_PU21015EN Pàgina 45 de 52



Espai lliure al voltant del cementiri

PRESSUPOST Data: 14/06/22 Pàg.: 3

12 HD352542 u Pericó de pas i tapa fixa, de 45x45 cm i 40 cm de fondària, amb paret
de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada amb morter (P - 84)

89,04 5,000 445,20

13 FDK28001 u Pericó de registre de fàbrica de maó de 60x60x120 cm, per a
instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat
de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter
de ciment amb una proporció en volum 1:8, sobre solera de maó calat
de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació,
amb tapade  registre de fossa amb marc de 60x60 cms (P - 55)

291,95 1,000 291,95

14 FDD1A001 u Pou de registre circular de 110 cm d'annelles de formigó prefabricat,
base solera de formigo HL-150 de 30 cm de gruix, amb col.locacio de
marc quadrat aparent i tapa registrable circular de fosa ductil classe
D-600 sobre base de formigó armat de 145x145x30cms (P - 54)

784,36 1,000 784,36

15 HD352112 u desmuntatge i recol.locacio de tapa i marc durant el procés de
pavimentació. (P - 83)

57,94 2,000 115,88

TOTAL Capítol 01.04 16.352,63

Obra 01 Pressupost 08R-21

Capítol 05 XARXA D'AIGUA I REC

1 F2221754 m Excavació de rasa per a pas d'instal.lacions de 40 cm d'amplada i 50
cm de profunditad, replenat i compactat amb terres propies de
l'excavació, sense pedres i amb retroexcavadora (P - 22)

7,47 379,000 2.831,13

2 F228560F m3 Rebliment i piconatge de rasa d´amplària fins a 1 m, amb material
sel·leccionat provinent de la mateixa obra, en tongades de gruix fins a
25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95 % pm (P - 26)

18,62 37,900 705,70

3 F228Z002 m3 Rebliment de rasa amb base de sorra de riu d´amplària fins a 1 m,
amb sorra deriu, en tongades de gruix fins a 25 c (P - 27)

28,95 37,900 1.097,21

4 EFB34425 m Tub de polietilè de designació PE 80 de 20 mm de diàmetre nominal
exterior, sèrie SDR 11, segons norma UNE-EN 1555-2, soldat, amb
grau de dificultat mitjà i col·locat al fons de la rasa (P - 11)

5,22 343,000 1.790,46

5 EFB37322 m Tub de polietilè de designació PE 80 de 40 mm de diàmetre nominal
exterior, sèrie SDR 17.6, segons norma UNE-EN 1555-2, soldat, amb
grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment (P - 12)

9,42 39,000 367,38

6 FJS12030 u Boca de reg de bronze, fundicio nodular monobloc de Fabregasper a
mànega de 3/4'' de diàmetre, amb tapa superior de plàstic i amb clau i
colze de connexió, instal·lada (P - 61)

143,91 1,000 143,91

7 FJSDC10G u Pericó circular de polipropilè, per instal·lacions de reg, de 16 cm de
diàmetre i 23 cm d'alçada, amb tapa amb cargol per tancar, col·locada
sobre llit de grava, i reblert de terra lateral (P - 64)

19,50 1,000 19,50

8 FJS5C100 u Degoter autocompensant i antidrenant, inserit en tub cec (P - 62) 23,18 89,000 2.063,02

9 FDK2U031 u Perico prefabricat rectangular de mides 460x700x690 per a
canalitzacio de serveis  del tipus  P-22A de Urbany city iberica  (P - 56)

117,90 2,000 235,80

10 FN315A24 u Vàlvula de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total,
d'acer inoxidable 1.4408 (AISI 316), de diàmetre nominal 3/4´´, de 64
bar de PN i preu alt, muntada en pericó de canalització soterrada (P -
65)

26,57 9,000 239,13

11 FJSA1041 u Programador de reg amb alimentació a 9 V, sistema de programació
per teclat al programador, preu mitjà, per a un nombre màxim de 4
estacions, muntat superficialment, connectat als aparells de control, als
elements gobernats, programat i comprovat (P - 63)

200,16 2,000 400,32

TOTAL Capítol 01.05 9.893,56

Obra 01 Pressupost 08R-21

Capítol 06 ENLLUMENAT PUBLIC

EUR

1_D44_EX2021-005834_DT23062022_PU21015EN Pàgina 46 de 52



Espai lliure al voltant del cementiri

PRESSUPOST Data: 14/06/22 Pàg.: 4

1 F2221754 m Excavació de rasa per a pas d'instal.lacions de 40 cm d'amplada i 50
cm de profunditad, replenat i compactat amb terres propies de
l'excavació, sense pedres i amb retroexcavadora (P - 22)

7,47 188,260 1.406,30

2 FG22TH1K m Tubo curvable corrugado de polietileno, de doble capa, lisa la interior y
corrugada la exterior, de 90 mm de diámetro nominal, aislante y no
propagador de la llama, resistencia al impacto de 20 J, resistencia a
compresión de 450 N, montado como canalización enterrada (P - 57)

3,24 245,000 793,80

3 FG315554 m Cable con conductor de cobre de 0,6/ 1kV de tensión asignada, con
designación RZ1-K (AS+), tetrapolar, de sección 4 x 6 mm2, con
cubierta del cable de poliolefinas con baja emisión humos, colocado en
tubo (P - 58)

6,31 245,000 1.545,95

4 FHR146P1 u Fanal amb columna d'acer galvanitzat i pintat gris ferro, de 6 m
d'alçària, amb 1 llumenera de cos òptic gran-warm-white amb
làmpades LED de potència 90 W, tipus ST1 .2 86.5W 9720lm 3000K
col·locat sobre dau de formigó, amb tapa portella i clau.Perfectament
instal.lada connectada a linea de terra, amb condensadors i base de
formigó. (P - 60)

3.165,98 9,000 28.493,82

5 FG42529H u Interruptor diferencial de la clase A, gama terciario, de 40 A de
intensidad nominal, bipolar (2P), de sensibilidad 0,03 A, de
desconexión fijo instantáneo, con botón de test incorporado y con
indicador mecánico de defecto, construido según las especificaciones
de la norma UNE-EN 61008-1, de 2 módulos DIN de 18 mm de ancho,
montado en perfil DIN (P - 59)

129,72 2,000 259,44

6 EGD1322E u Piqueta de connexió a terra d'acer, amb recobriment de coure 300 µm
de gruix, de 2000 mm llargària de 14,6 mm de diàmetre, clavada a
terra (P - 14)

34,32 9,000 308,88

7 EG380907 m Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2, muntat en malla
de connexió a terra (P - 13)

13,04 162,000 2.112,48

8 PDG5-HA2I m Banda contínua de plàstic de color, de 30 cm d'amplària, col·locada al
llarg de la rasa a 20 cm per sobre de la canonada, per a malla
senyalitzadora (P - 92)

0,60 188,260 112,96

9 HBC1Z001 pa Partida alçada a justificar projecte tècnic i legalitzacio de les
instal.lacions (P - 0)

1.002,03 1,000 1.002,03

TOTAL Capítol 01.06 36.035,66

Obra 01 Pressupost 08R-21

Capítol 07 JARDINERIA

1 GR43422D u Subministrament de Fraxinus americana excelsior de perímetre de 25
a 30 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 82,5 cm i profunditat
mínima 57,75 cm segons fórmules NTJ (P - 80)

189,38 12,000 2.272,56

2 FR42122D u Subministrament de Celtis australisde perímetre de 25 a 30 cm, amb
pa de terra de diàmetre mínim 82,5 cm i profunditat mínima 57,75 cm
segons fórmules NTJ (P - 71)

327,11 1,000 327,11

3 FR45B82D u Subministrament de Tilia tipus tormentosa de perímetre de 25 a 30
cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 82,5 cm i profunditat mínima
57,75 cm segons fórmules NTJ (P - 72)

312,21 15,000 4.683,15

4 PRZ1-H001 u Fixació dins del clot de plantació de pa de terra d'arbre, amb sistema
de subjecció format per dos estaques de fusta tractada en autoclau, de
8cm de diàmetre i 2 m de llargària, clavades un mínim de 30 cm en el
fons del clot de plantació i lligades amb cintes de goma elastica. (P -
93)

53,54 28,000 1.499,12

5 FR4GD8C8 u Subministrament de Photinia Fraseri (x) Red Robin d'alçària de 80 a
100 cm, en contenidor de 18 l (P - 73)

30,08 50,000 1.504,00

EUR

1_D44_EX2021-005834_DT23062022_PU21015EN Pàgina 47 de 52



Espai lliure al voltant del cementiri

PRESSUPOST Data: 14/06/22 Pàg.: 5

6 GR6P2001 u Trasplantament dins de l'obra de olivera de 2.5 a 3.5 m d'alçària de
tronc, i diam 0,5-1m inclou repicat amb retroexcavadora i mitjans
manuals, formació de pa de terra amb mitjans manuals, excavació de
clot de plantació de 120x120x60 cm amb retroexcavadora, plantació
amb camió grua en el nou lloc d'ubicació, reblert del clot amb 50% de
sorra, 25% de terra de l'excavació i 25% de compost, primer reg i
càrrega de les terres sobrants a camió. No inclou les feines de
preparació (P - 81)

352,19 4,000 1.408,76

7 FR612479 u Plantació d'arbre planifoli amb pa de terra o contenidor, de 25 a 35 cm
de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel),
excavació de clot de plantació de 150x150x80 cm amb mitjans
mecànics, en un pendent inferior al 25 %, reblert del clot amb
substitució total de terra de l'excavació per sorra rentada i compost
(70%-30%), primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió (P - 74)

207,88 32,000 6.652,16

8 FR721002 m2 Plantació incloses plantes arbustives d' entapissant d'arbustives
restreras Myoporum Parvifolium de baixos recursos hidrics adaptades
a la climatologia de la zona. (P - 76)

22,37 113,200 2.532,28

9 FR721001 m2 Plantació incloses plantes arbustives de baixos recursos hidrics
adaptades a la climatologia de la zona. (P - 75)

22,37 84,900 1.899,21

10 ER3PZ001 m3 Mulching de restes de residus naturals, subministrada en sacs de 0,8
m3 i escampada amb mitjans manuals (P - 15)

133,19 28,300 3.769,28

11 P7B1-6Q3H m2 Geotèxtil format per feltre de polièster no teixit lligat mecànicament de
110 a 130 g/m2, col·locat sense adherir (P - 91)

2,56 283,000 724,48

TOTAL Capítol 01.07 27.272,11

Obra 01 Pressupost 08R-21

Capítol 08 PAVIMENTS

1 F9F5B001 m2 Paviment de peces prefabricades de forma rectangular de 60X40X5
CMScm de gruix tipus llossa vulcano de breinco o similar, preu alt,
col·locats amb morter mixt 1:0,5:4 (P - 38)

65,86 900,000 59.274,00

2 F9F5B002 m2 Paviment de peces de formigó de forma rectangular de 60X40X15
CMScm de gruix tipus llossa vulcano de breinco o similar, preu alt,
col·locats amb morter mixt 1:0,5:4 (P - 39)

66,70 209,000 13.940,30

3 F9365B11 m3 Base de formigó HM-20/P/10/I, de consistència plàstica i grandària
màxima del granulat 10 mm, abocat des de camió amb estesa i
vibratge manual, amb acabat reglejat (P - 32)

95,45 121,160 11.564,72

4 F931201J m3 Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98 % del
pm (P - 30)

27,42 186,400 5.111,09

5 F9A1391F m2 Paviment de terra-ciment, tipus sauló-solid, amb terra seleccionada
d'aportació i un 5 % de ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L
32,5 R, amb estesa i piconatge del material al 95% del PM (P - 37)

35,58 160,000 5.692,80

6 F932101F m3 Paviment de sauló, amb estesa i piconatge del material al 95 % del
PM (P - 31)

30,77 374,975 11.537,98

7 F9G8U010 m2 Paviment de formigó HM-20 amb additiu, per a paviment continu, de
15 cm, de gruix, amb fibres sintètiques, escampat des de camió,
reglejat, acabat superficial amb tractament desactivant per a deixar
amb acabat ´´rentat a l'àcid´´ (P - 44)

18,99 167,502 3.180,86

8 E4425012 kg Acer corten amb planxa de 8mm, treballat a taller, col·locat a l'obra
amb soldadura amb part proporcional de base de formigó i moviment
de terra per a la seva col.locació, inclou capa de barnís fixador. (P - 8)

5,21 4.197,712 21.870,08

9 F936Z001 m3 Base de formigó amb part proporcional de moviment de terres per a
ancoratge de pletines i escocells metàl.lics, formigó
HM-20/P/10/Iformigó de consistència plàstica i grandària màxima del
granulat 10 mm, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual.
(P - 33)

111,07 18,296 2.032,14

10 F9F5ZC22 m2 Paviment per a gual de peces prefabricades de formigo de 60x40cm i
8cm de gruix, de color griscol·locades amb morter de ciment 1:6 (P -

90,36 6,920 625,29

EUR

1_D44_EX2021-005834_DT23062022_PU21015EN Pàgina 48 de 52



Espai lliure al voltant del cementiri

PRESSUPOST Data: 14/06/22 Pàg.: 6

42)

11 K8B71300 m2 Tractament anticorrosiu per elements d'acer amb emulsió anticorrosiva
de resines sintètiques (P - 86)

24,27 53,736 1.304,17

12 F9F5ZC24 ut Peça gual prefabricades de formigo de 50x57 i 8cm de gruix, de color
gris col·locades amb morter de ciment 1:6 (P - 43)

102,54 6,000 615,24

13 F9F5Z011 m2 Paviment botonat per a gual de peces prefabricades de formigo de
60x40cm i 5cm de gruix, de color griscol·locades amb morter de
ciment 1:6 (P - 40)

82,06 5,520 452,97

14 F9F5Z012 m2 Paviment ratllat per de peces prefabricades de formigo de 60x40cm i
5cm de gruix, de color griscol·locades amb morter de ciment 1:6 (P -
41)

82,06 6,990 573,60

15 F965Z001 m Vorada recta (taulo)de formigo de 10x25 cm, col.locada amb base de
formigo (P - 35)

28,07 34,230 960,84

16 F97422AB m Rigola de 20 cm d´amplària amb peces de morter de ciment de color
blanc, de 20x20x8 cm, col·locades amb morter de ciment 1:4, elaborat
a l´obra amb formigonera de 165 l (P - 36)

10,64 12,000 127,68

17 G9E1D20P m2 Paviment de panot per a vorera de color de 20x20x2,5 cm, classe 1a,
preu alt, col·locat a truc de maceta amb morter mixt 1:0,5:4 i beurada
de color amb ciment blanc de ram de paleta (P - 78)

40,25 54,370 2.188,39

18 F965U211 m Vorada recta de formigo de 15x25 cm, tipus T-2 col.locada amb base
de formigo (P - 34)

28,07 12,000 336,84

19 F9H11H31 t Paviment base de mezcla bituminosa continua en calent tipo AC 32
base B 35/50 S, con betún asfáltico de penetración, de granulometría
semidensa para capa base y árido granítico, extendida y compactada
(P - 46)

54,68 4,800 262,46

20 F9H113N1 t Paviment de rodadura de mezcla bituminosa continua en calent tipo
AC 22 surf PMB 25/55-65(BM-2) D, con betún modificado, de
granulometría densa para capa de rodadura y árido granítico,
extendida y compactada (P - 45)

62,16 4,800 298,37

21 F9J12X50 m2 Reg d´imprimació amb emulsió bituminosa catiònica eci, amb dotació
1,5 kg/m2 (P - 47)

0,72 4,800 3,46

TOTAL Capítol 01.08 141.953,28

Obra 01 Pressupost 08R-21

Capítol 09 MOBILIARI URBÀ

1 FQ10U091 u Subministre de banc amb braços tota ell amb alumini de 1,75m de
longuitud amb respatller, amb dos estructures de fundicio d'alumini
acabada granellada i anoditzada, seient i respatller format per 7 llistons
de 30mm de gruix i 130mm de llarg. Tranports i instal.lació inclosos. (P
- 68)

923,57 7,000 6.464,99

2 FQ10U090 u Subministre de banc-cadira amb braços tota ella amb alumini de 0,60m
de longuitud amb respatller, amb dos estructures de fundicio d'alumini
acabada granellada i anoditzada, seient i respatller format per 7 llistons
de 30mm de gruix i 130mm de llarg. Tranports i instal.lació inclosos. (P
- 67)

584,06 4,000 2.336,24

3 FQ10U001 u Subministre i col·locació banc amb braços i respatller de sobremur de
180X58 X62 cms d'allargada estructura de acer inox i llistons de fusta
tropical, inclos braços, respatller i accesoris de muntatge amb acer
inox (P - 66)

702,02 3,000 2.106,06

4 FQ31C110 u Subministre i col·locació de font per a exteriors de xapa d'acer zincat,
amb protecció antioxidant i pintura en pols de color marró, de secció
quadrada, de 50x28 cm i 85 cm d'alçària de mides aproximades, amb
reixa d'evacuació d'aigua i bandeja interior d'acer inoxidable aisi 316 l,
sortidor i pulsador de llautó cromat mate i temporitzada. (P - 70)

1.743,54 1,000 1.743,54

5 FQ21U012 u Paperera de diametre 558x1235mm d'alçada, de 130l de capacitat
fabricada en polietilé color negre, amb cubeta interior de polietilé i
ferratges i xarneres d'acer inoxidable, amb sistema de tancament i

468,94 3,000 1.406,82

EUR

1_D44_EX2021-005834_DT23062022_PU21015EN Pàgina 49 de 52



Espai lliure al voltant del cementiri

PRESSUPOST Data: 14/06/22 Pàg.: 7

cendrer.Amb placa d'acer inoxidable amb el logotip de l'Ajuntament.
Col.locada fixada sobre el paviment. (P - 69)

TOTAL Capítol 01.09 14.057,65

Obra 01 Pressupost 08R-21

Capítol 10 SENYALITZACIO

1 FBBZ1120 m Suport rectangular de tub d'acer galvanitzat de 80x40x2 mm, col·locat
a terra formigonat (P - 50)

15,91 8,000 127,28

2 FBB21101 u Placa informativa per a senyals de trànsit d'acer galvanitzat i pintat, de
40x40 cm, acabada amb pintura no reflectora, fixada mecànicament (P
- 49)

36,97 5,000 184,85

3 FBB11241 u Placa circular per a senyals de trànsit, d'acer galvanitzat i pintat, de 50
cm de diàmetre, acabada amb pintura no reflectora, fixada
mecànicament (P - 48)

35,08 3,000 105,24

TOTAL Capítol 01.10 417,37

Obra 01 Pressupost 08R-21

Capítol 11 VARIS

1 HBC1KJ10 pa Partida alçada a justificar per despeses del compliment del Pla de
Seguretat i Salut durant l'execucio de les obres (P - 0)

2.431,25 1,000 2.431,25

2 HBC1KJ11 pa Partida alçada a justificar per despeses corresponents als assatjos
prescrits en el pla de control de qualitat dels materials (P - 0)

1.202,65 1,000 1.202,65

3 E2R54237 m3 Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus,
amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un
recorregut de més de 5 i fins a 10 km (P - 1)

7,88 3,840 30,26

4 I2RA6580 m3 Deposició controlada en centre de reciclatge de residus barrejats no
perillosos amb una densitat 0,17 t/m3, procedents de construcció o
demolició, amb codi 170904 segons la Llista Europea de Residus
(ORDEN MAM/304/2002) (P - 85)

19,46 3,840 74,73

5 L164L001 u Cala de inspecció en instal.lacio de gas de fins a 2,00 m2 de
superfície fins a localitzat canodada i càrrega manual de runa sobre
contenidor (P - 87)

32,32 2,000 64,64

TOTAL Capítol 01.11 3.803,53

EUR

1_D44_EX2021-005834_DT23062022_PU21015EN Pàgina 50 de 52



Espai lliure al voltant del cementiri

RESUM DE PRESSUPOST Data: 14/06/22 Pàg.: 1

NIVELL 2 :  Capítol Import
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Capítol 01.01  DEMOLICIO I ENDERROCS 1.251,92

Capítol 01.02   MOVIMENTS DE TERRES 21.446,58

Capítol 01.03   ESTRUCTURA I PALETERIA 33.751,64

Capítol 01.04  XARXA DE DESGUAS PLUVIALS 16.352,63

Capítol 01.05  XARXA D'AIGUA I REC 9.893,56

Capítol 01.06   ENLLUMENAT PUBLIC 36.035,66

Capítol 01.07  JARDINERIA 27.272,11

Capítol 01.08   PAVIMENTS 141.953,28

Capítol 01.09  MOBILIARI URBÀ 14.057,65

Capítol 01.10  SENYALITZACIO 417,37

Capítol 01.11   VARIS 3.803,53

Obra 01 Pressupost 08R-21 306.235,93

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
306.235,93

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

NIVELL 1 :  Obra Import
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Obra 01 Pressupost 08R-21 306.235,93

306.235,93

euros

1_D44_EX2021-005834_DT23062022_PU21015EN Pàgina 51 de 52



Espai lliure al voltant del cementiri

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.......................................................................... 306.235,93

13 % depeses generals SOBRE 306.235,93...................................................................... 39.810,67

6 % benefici industrial SOBRE 306.235,93......................................................................... 18.374,16

Subtotal 364.420,76

21 % IVA SOBRE 364.420,76............................................................................................. 76.528,36

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE € 440.949,12

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a 

( QUATRE-CENTS QUARANTA MIL NOU-CENTS QUARANTA-NOU EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS )

1_D44_EX2021-005834_DT23062022_PU21015EN Pàgina 52 de 52


	DOCUMENT NUM 4 PRESSUPOST
	AMIDAMENTS
	QUADRE DE PREUS 1
	QUADRE DE PREUS 2
	PRESSUPOST
	RESUM DE PRESSUPOST
	ULTIM FULL DE PRESSUPOST


		2022-06-27T08:15:32+0200
	ESTEVE ANTONI VILANOVA BRUGUES / num:20623-7




